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I Toimintakertomus 

1 Yleiskatsaus 

Jokioisten seurakunta kuuluu Suomen evankelis-luterilaisen kirkon Tampereen 

hiippakuntaan ja Tammelan rovastikuntaan.  Nykyään Suomessa on 378 

seurakuntaa ja 266 seurakuntataloutta.  

Vuonna 2021 Jokioisten seurakunnassa, kuten koko yhteiskunnassakin, 

mentiin Covid-19 -rajoitusten ehdoilla. Alkuvuoden jumalanpalvelukset 

toteutettiin ilman läsnä olevaa seurakuntaa pelkkinä striimeinä ja alle 10 

hengen joukolla niin kirkossa kuin seurakuntatalossa aina kesäkuun loppuun 

saakka. Tämän seurauksena osallistujatilastojen käyrät osoittavat kohti 

kaakkoa. Jumalanpalveluselämää elävöitti kuitenkin se, että 

jumalanpalveluksiin saatiin tekstinlukijoita videomuodossa maaliskuusta 

alkaen. 

Helluntaina toteutettiin TV-jumalanpalvelus kirkosta pienellä toteuttajajoukolla. 

Katsojia saatiin kerralla yli 10 000. Kiittävää palautetta tuli paljon eri kanavia 

pitkin.  

Heinäkuusta eteenpäin saatettiin pitää jo kirkkokahvejakin pihatuvassa. 

Konfirmaatioistakin selvittiin. Tiukkenevat kokoontumisrajoitukset alkoivat 

uudestaan syksyllä. Kuorojen harjoituksia kyettiin silti jatkamaan. Joulun 

jumalanpalvelukset saatettiin toteuttaa tiukkojen rajoitusten alaisina.  

Jokioisissa seurakunnan jäsenmäärä on laskenut vuoden 2010 alkuun 

verrattuna 988 hengellä eli 12 vuodessa 19,7 %:lla. Saman jakson aikana 

kirkkoon on liittynyt 137 henkeä, lähes kolmannes kirkosta eronneiden 

määrästä. Yhteensä-sarakkeessa näkyy paikkakunnan muuttotappion vaikutus, 

syntyvyyden väheneminen sekä seurakuntayhteyden puuttuminen. Kirkosta 

eroamisen huippuvuosiksi näyttävät jääneen 2014-2019. 

Koronan takia kirkossa kävi jumalanpalveluksissa viikoittain keskimäärin vain 

23 henkeä. Netin välityksellä jumalanpalveluksia seurattiin keväällä 
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sunnuntaisin 20-60 laitteella ja jumalanpalveluksien katselukertoja kertyi 50-

200 jumalanpalvelusta kohden. Jumalanpalveluksien striimaaminen on 

jäämässä pysyväksi käytännöksi. Jumalanpalveluksien toteutuksessa on 

avustanut joukko aktiiveja vuoden mittaan.  

Neljä viidestä jokioislaisesta kuuluu kirkkoon. Määrä ylittää suomalaisen 

keskiarvon. Seurakunta vaikuttaa paikkakunnalla monella taholla eri 

ikäryhmien parissa.  

Seurakunnan veroprosentti on vuoden 2016 alusta ollut 1,85%.  Talous on 

toistaiseksi mahdollistanut toiminnan jatkuvuuden.  

Seurakuntatoiminnassa ei ole kyse pelkästään osallistujien määrästä, vaan 

olennaisen tärkeää on, että seurakuntalaiset kokevat toiminnan omakseen ja 

saavat aineksia kasvaa sekä uskossa että ihmisinä. Tammelan rovastikunnan 

kaikki seurakunnat ovat jatkaneet itsenäisinä seurakuntina.  

Paikkakunnan asukkaista asui vuonna 2021 lähes 900 yhden hengen 

taloudessa. 

Diakoniatyö jakoi keväällä kerran viikossa valmisruokaa seurakuntatalossa.  

Seurakunnan musiikkityö on kärsinyt koronarajoituksista paljon. Vastapainoksi 

TV-jumalanpalveluksesta 23.5. seurakunta sai valtakunnallista näkyvyyttä. 

Seurakunnan päiväkerhot ovat toimineet. Perhekerho joutui muuntautumaan 

keväällä miniperhekerhoksi ja pitämään pari kuukautta taukoa. Syys-

joulukuussa toiminta jatkui taas. Lapsityön painopistettä on pitempään reivattu 

perhetyön suuntaan. 

Nuorisotyössä oli taitekohta toukokuussa, kun 28 vuotta seurakuntaa palvellut 

Heikki Lähdekorpi juhli työvuosiaan muusikkojen Pekka Simojoen ja Sami 

Aspin siivittämänä. Petja Kopperoinen toimi kesän aikana ja vielä syksylläkin 

tehtävän viransijaisena. Uuden viranhaltijan haku tuotti tulosta vasta 2. 

kierroksella. Tuomas Gustavsson aloitti työt marraskuun alusta.  

Nuoriso- lapsi- ja perheystävällisyys säilyy yhtenä toimintamme pitkän 

aikavälin painopisteenä. Seurakunta toimii paikallisen lippukunnan Jokioisten 

Korvenkävijöiden taustayhteisönä. Nimikkolähettisopimuksia seurakunnalla on 

viisi. Seurakunta tukee Elina Braz de Almeidaa Kroatiassa (Sanansaattajat ry) 
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ja Satu ja Jorma Arkkilaa Keniassa (SLEY), työtä myanmarilaisten naisten 

auttamiseksi Etelä-Kiinassa (SLS), maahanmuuttajatyötä Kreikassa (SEKL) ja 

Etiopian työtä Kylväjä-lähetysjärjestön kautta. 

Seurakunnassa toimii lähetystyön johtokunta ja diakonia- ja yhteiskunnallisen 

työn johtokunta ja vastuuryhmät kasvatuksessa ja jumalanpalvelus- ja 

musiikkityössä. Nämä toimielimet suunnittelevat ja ohjaavat toimintaa.  

Seurakunnan tiedotuskanavana toimivat viikoittaiset kirkolliset ilmoitukset 

Forssan Lehdessä sekä seurakunnan kotisivut osoitteessa: 

www.jokioistenseurakunta.fi.  

Kirkon elämää voi tutkia myös tilastoina. Monipuolista tietoa ja –grafiikkaa 

omasta tai jostain muusta seurakunnasta tai vaikkapa kokonaiskirkosta voi 

tutkia osoitteessa www.sakasti.fi/tilastot. 

 

 

 

 

 

 

 

Esitän parhaat kiitokseni kaikille seurakunnan työyhteydessä toimineille sekä 

upeille työtovereille, jotka osoittivat luovuutensa ja sopeutumiskykynsä 

pandemiavuoden haasteiden keskellä.  

 

Meidän ei pidä väsyä tekemään hyvää, sillä jos emme hellitä, saamme 

aikanaan korjata sadon, Paavalin kirje galatalaisille, 6:9. 

 

Jyrki Koivisto 
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Talouden tilanne kuluneena vuonna 

Suomen talous 

Suomen talous on toipunut nopeasti koronapandemian aiheuttamasta pudotuk-

sesta, mutta alkuvuoden 2021 nopean talouskasvun jälkeen, loppuvuonna ta-

louskasvu osoitti jo taantumisen merkkejä. Energian kallistuminen ja ko-

ronapandemian pitkittyminen lisäävät epävarmuutta etenkin palvelualoilla.  

Seurakunnan talous 

Jokioisten seurakunnan tilikauden tulos on 125.535,94 euroa ylijäämäinen. 

Toimintatuotot ilman sisäisiä vuokria olivat 99.712,12 euroa ja ne alenivat 

edellisvuodesta 5.965,29 euroa. Toimintatuotoista maksutuotot vähenivät eni-

ten. Maksutuottojen vähenemiseen vaikutti se, että seurakunnan maksullinen 

toiminta, kuten viikoittaiset ruokailut olivat koronan vuoksi tauolla suurimman 

osan vuotta. Maksutuotoissa näkyy myös uurnahautausten yleistyminen ver-

rattuna arkkuhautauksiin, hautauspalvelumaksu on pienempi uurnahautauk-

sessa. Vuokra- ja myyntituotot olivat samalla tasolla kuin edellisenä vuonna. 

Talousarviosta poiketen puunmyyntikauppaa ei kuluneena vuonna tehty.  

Toimintatuottojen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 
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Toimintatuotot tiliryhmittäin 99.712,12 €

Korvaukset Myyntituotot 

Maksutuotot Vuokratuotot 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat Tuet ja avustukset 
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Toimintakulut ilman sisäisiä kuluja olivat 1.136.505,70 euroa ja ne vähenivät 

edellisvuodesta yhteensä 61.645,59 euroa. Esimerkiksi henkilöstökuluissa vä-

hennystä oli 38.628,95 euroa, palveluiden ostoissa 18.525,31 euroa ja tavara-

ostoissa 5.838,66 euroa. Palveluiden ja tavaroiden ostojen heikentyminen on 

suora seuraus toiminnan vähenemisestä. Se näkyy myös henkilöstökuluissa, 

koska sijaisia ei juurikaan tarvittu. Osaltaan henkilöstökulujen pienentymistä 

selvittää myös lähetyssihteeri-nuorisotyönohjaajan viran täytön onnistuminen 

vasta vuoden lopussa.  

Toimintakulujen prosentuaalinen jakauminen on esitetty alla olevassa 

kaaviossa. 

 

 

Kirkollisverojen tuotto oli 1.213.926,76 euroa, mikä on 11.037,66 euroa enem-

män kuin vuonna 2020. Valtionrahoitusta saatiin 100.320,00 euroa, summa oli 

samaa tasoa kuin vuonna 2020. Verotuskuluja maksettiin 15.801,57 euroa ja 

Kirkon rahastomaksuja 91.973,52 euroa – nämä summat olivat lähes edellis-

vuoden tasolla. Rahoitustuottoja saatiin 7.801,05 euroa, mikä on 1.604,53 eu-

roa enemmän kuin edellisvuonna.  

Vuosikatetta kertyi 177.479,14 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 

51.943,20 euroa.  

64
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Toimintakulut tiliryhmittäin 1.136.505,70

Henkilöstökulut Palvelujen ostot Vuokrakulut 

Aineet ja tarvikkeet Annetut avustukset Muut toimintakulut 
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Seurakunnan rahavarat kasvoivat 115.337,35 euroa ja olivat vuoden lopussa 

yhteensä 1.645.614,75 euroa.   

Suunnitelluista investoinneista toteutui ainoastaan hautausmaan kiviaidan kor-

jaus. Investointiin varatusta 30.000,00 euron määrärahasta käytettiin 

27.323,36 euroa. Kiviaidan korjausta jatketaan vuonna 2022 saman suurui-

sella määrärahalla.   

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia toiminnan 

tai talouden muutoksia, joilla olisi vaikutusta seurakuntaan ja joita ei olisi vuo-

den 2022 talousarviossa huomioitu. 

Toiminnan tarkastelu kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 

Jokioisten seurakunnassa tämän tilikauden aikana täyttyi yksi kriisiytyvän seu-

rakunnan mittari, henkilöstökulujen osuus toimintakuluista on ollut nouseva 

viimeisen kolmen vuoden aikana. Seurakunnan tilinpäätös on viimeksi ollut ali-

jäämäinen vuonna 2014. Tarkastellessa jäsenmäärän kehitystä seuraavina 

vuosina nähdään, että verotulot tulevat laskemaan. Sote-uudistuksen vuoksi 

seurakunta joutuu myös laskemaan veroprosenttia vuodesta 2023 alkaen.  

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on ne-

gatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena taikka 

viimeisen tilikauden tulos on negatiivinen ilman 

kertaluonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 

2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kerta-

luonteisia eriä on positiivinen 

ja kirkollisveroprosentti on 

1,85. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikau-

sien yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perus-

teella menossa alijäämäiseksi, eikä sen katta-

mista seuraavan kolmen vuoden aikana voida 

laskelmin osoittaa ilman kertaluontoisten erien 

Taseessa on edellisten tilikau-

sien ylijäämää 1.135.931 eu-

roa. 



9 

 

tai metsänhoitosuunnitelman ylittävän myynnin 

toteuttamista. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuval-

mius heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikau-

tena. 

471 päivää 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa 

kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toi-

mintakuluista on ollut nou-

seva. 

 

2 Hallinto 

Jokioisten seurakunnan hallintorakenne: 

 

  

 

  

 

 

 

 

KIRKKOVALTUUSTO 

TILINTARKASTAJA 
KIRKKONEUVOSTO 

LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNTA DIAKONIA- JA YHTEISKUNNAL-

LISEN TYÖN JOHTOKUNTA 

KASVATUKSEN VASTUURYHMÄ JUMALANPALVELUS JA MUSIIK-

KITYÖN VASTUURYHMÄ 
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KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin, joka on valittu vaa-

leilla marraskuun 2018 lopussa. Kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi toimikau-

deksi 2019–2022 on valittu Sanni Junnila ja varapuheenjohtajaksi Allan 

Lundén. Sihteerinä toimii Tiitta Moberg. Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden ai-

kana 4 kertaa ja pöytäkirjoihin merkittiin 39 pykälää. 

Kirkkovaltuuston jäsenet: 
 
Junnila Sanni pj.  4/4  
Iipola Sanna-Reetta  3/4 
Kankaanpää Kristiina  2/4 
Kankaanranta Lotta  4/4 
Könkö Matti  4/4 
Lax Minna   1/4 
Liuski Erja   3/4 
Lundén Allan vpj.  2/4 
Malmnäs Kati  2/4 
Markkula Liisa  3/4 
Mänki Marianne  3/4 
Perälä Marjatta  4/4 
Perälä Pirjo  4/4 
Raiskio Kirsi  4/4 
Romppainen Emmi  4/4 
Saarinen Satu  3/4 
Stenberg Janna  2/4 
Suokas Antti  4/4 
Suonpää Juha  4/4 
 

 Kokouksiin vuoden aikana osallistuneet varajäsenet: 
 
 Juha-Matti Heino  1/4 
 Koskela Inkeri  2/4 
 Ilmari Mattinen  1/4 
 

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt neljässä kokouksessaan 

kirkkolain edellyttämät asia, joita ovat henkilövalinnat, seurakunnan toiminta-

kertomuksen hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden 

myöntäminen tilivelvollisille. 
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Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroksi 1,85 vuodeksi 2022. Vuoden 

2022 talousarvio ja vuosien 2022–2023 toiminta- ja taloussuunnitelma hyväk-

syttiin. Kirkkovaltuusto myös lakkautti nuorisotyönohjaajan viran ja perusti 

nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteerin viran sekä päivitti kirkkoneuvoston ja joh-

tokuntien johtosäännöt.  

KIRKKONEUVOSTO 2021–2022  

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toi-

mii kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston 

puheenjohtajana toimii virkansa puolesta kirkkoherra Jyrki Koivisto ja varapu-

heenjohtajana toimii Antti Suokas. Sihteerinä toimii Tiitta Moberg. Kirkkoneu-

voston kokouksiin osallistuvat myös kirkkovaltuuston puheenjohtaja Sanni Jun-

nila ja varapuheenjohtaja Allan Lundén. Vuosiksi 2021 – 2022 valittu kirkko-

neuvosto kokoontui vuoden aikana 11 kertaa ja pöytäkirjoihin kirjattiin 124 py-

kälää.  

Kirkkoneuvoston jäsenet 2021 - 2022: 
 
varsinaiset jäsenet: henkilökohtaiset varajäsenet: 
 
Koivisto Jyrki pj. 11/11 
Suokas Antti vpj. 11/11 Kemppainen Martti  
Kankaanaranta Lotta  10/11 Markkula Liisa  
Könkö Matti 10/11 Lindqvist Bengt  
Paasikangas Jaana   4/11 Tiensuu Jussi 2/11 
Perälä Pirjo 11/11 Iipola Sanna-Reetta  
Raiskio Kirsi 11/11 Kankaanpää Kristiina 
Romppainen Emmi   4/11 Lax Minna  3/11 
Suonpää Juha 10/11 Heino Juha Matti  

 Junnila Sanni kv.pj   8/11 
 Lundén Allan   9/11 
 
Kirkkoneuvoston keskeisimmät päätökset: 

Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat (tilin-

päätös 2020, veroprosentti vuodeksi 2022, talousarvio vuodeksi 2022 sekä toi-

minta- ja taloussuunnitelma vuosiksi 2023–2024 sekä huolehtinut kirkkoval-

tuuston päätösten täytäntöönpanosta. 
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Kirkkoneuvosto päätti, että seurakunta hakee ympäristödiplomia vuoteen 2025 

mennessä ja muutti ainaishoidot perennahoidoksi vuoden 2022 kesästä alkaen. 

Nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteerin virkaan kirkkoneuvosto valitsi Tuomas 

Gustavssonin. Kirkkoneuvosto uusi Kansanlähetyksen nimikkosopimuksen ja 

solmi uuden sopimuksen Lähetysyhdistys Kylväjän kanssa. Kirkkoneuvosto teki 

päätöksen myös Missio 2022-kampanjaan osallistumisesta. Hautausmaakatsel-

muksen yhteydessä perehdyttiin muistolehdon laajentamiseen. Vuoden lopuksi 

kirkkoneuvosto hyväksyi maksettavat suorituslisät ja päivitti sisäisen valvon-

nanohjeen.  

Kirkkoneuvoston alaiset johtokunnat ja vastuuryhmät 
 

Johtokunnat ovat kirkkovaltuuston asettamia, kirkkoneuvoston avuksi tarkoi-

tettuja elimiä, joiden tehtävät määritellään kirkkovaltuuston vahvistamissa 

johtosäännöissä. 

  

Kirkkoneuvoston alaisia johtokuntia ovat diakonia- ja yhteiskunnallisen työn 

johtokunta sekä lähetystyön johtokunta. 

 
Diakonia- ja yhteiskunnallisen työn johtokunta 

 
Diakonia-ja yhteiskunnallisen työn johtokunnalla oli vuonna 2021 neljä ko-

kousta, joista on kirjattu pöytäkirjoihin 37 pykälää. Johtokunnan puheenjohta-

jana on toiminut Inkeri Koskela ja sihteerinä Elina Virtaperko. 

 
jäsenet:    varajäsenet: 
    
Koskela Inkeri (pj)  4/4  Liuski Erja  4/4 

Järvinen Kari 0/4  Niemi Ella  0/4 

Könkö Matti 2/4  Kemppainen Martti 1/4 

Malmnäs Kati  1/4  Kankaanpää Kristiina 2/4 

Oravainen Sirkku 4/4   Lindqvist Bengt 0/4 

Valtti Seppo 4/4  Kantonen Anniina 1/4 
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Suokas Antti kn.ed. 3/4 

 Jyrki Koivisto 2/4 
 
 Tuija Kujansuu 4/4 
 
 Elina Virtaperko 4/4 
 
 
 
Lähetystyön johtokunta 
 
Toimintavuoden aikana on pidetty 2 kokousta. Pöytäkirjaan on kirjattu 24 py-

kälää. Johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Kirsi Raiskio ja sihteerinä 

Jyrki Koivisto. Lähetystyöstä vastaava teologi on ollut Jyrki Koivisto. 

 

Jäsenet:   Varajäsenet: 

 Raiskio Kirsi pj. 2/2 Kaari Maarit 0/2 

 Mattinen Ilmari 1/2 Mattinen Päivi 2/2 

 Mänki Marianne 2/2 Sorri Tarja  2/2 

 Perälä Marjatta 2/2 Karonen Laura 2/2 

 Salonen Pentti 2/2 Saarinen Kari 1/2 

 Uutela Jorma 0/2  

 Perälä Pirjo kn.ed. 2/2 

 Koivisto Jyrki 2/2  

 Lähdekorpi Ulla 0/2 

   

Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmä 
 
Vastuuryhmän kokouksia on ollut toimintavuoden aikana kaksi. Puheenjohta-

juus on ollut kiertävä ja sihteerinä on toiminut Heini Kataja-Kantola.  
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 Varsinaiset jäsenet:  läsnäolo: 

  
 Iipola Isto   0/2   
 
 Kiviharju Elina  0/2 
 
 Markkula Liisa  2/2 
 

Niemelä Pirjo  0/2 
 

 Oravainen Juha  2/2 
 
 Sorri Martti  2/2 
  
 Suonpää Juha (kn.ed.) 2/2 
 

Jyrki Koivisto  2/2 
 
Kataja-Kantola Heini  2/2  

   
 Johanna Parviala  2/2 
 

 

Kasvatuksen vastuuryhmä 

 
Toimintavuoden 2021 aikana vastuuryhmä ei kokoontunut kertaa-

kaan.  

 
 Varsinaiset jäsenet:    

 Heino Juha-Matti   

 Iipola Sanna-Reetta     

 Kankaanpää Kristiina   

 Leskinen Jaakko   

 Paasikangas Jaana (kn.ed.)  

 Saarinen Satu   

 Stenberg Janna   
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 Tenkanen Henriikka    

 Sipilä Sanni   

 Mäntyvaara Elina   

 Parviala Johanna   

 Hacklin Helena   

  

Tilintarkastusyhteisö 2019‒2022  

Kirkkovaltuuston vuosille 2019 -2022 valitsemana vastuullisena tilintarkasta-

jana toimii KPMG Oy:n nimeämä JHT, KHT Outi Koskinen. 

 

3 Henkilöstö 

Kertomusvuoden lopussa vakituisessa palvelussuhteessa olevan henkilöstön 

määrä oli 15. Kokoaikatyötä teki 14 ja osa-aikatyötä yksi. Työntekijöistä naisia 

on 13 ja miehiä kaksi. Henkilöstön määrä väheni yhdellä, koska lähetyssihtee-

rin toimi ja nuorisotyönohjaajan virka lakkautettiin ja tilalle perustettiin yhdis-

tetty nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteerin virka.  

Jokioisten seurakunnan vakituisessa työsuhteessa olevien työntekijöiden keski-

ikä on 49,7 vuotta. Henkilöstön työhistoriaa tarkastellaan vakituisen henkilös-

tön palvelusuhteen kestona. Yli 20 vuotta yhtäjaksoisessa palvelussuhteessa 

olleita kertomusvuonna oli yksi ja 15 - 20 vuotta palveluksessa olleita on 

kolme. Vakituisten palvelusuhteiden keskiarvopalvelusaika on n. 9,7 vuotta.  

Hautausmaalla kausityössä oli vuonna 2021 ainoastaan kaksi työntekijää, sen 

vuoksi kautta pidennettiin marraskuun loppuun (normaalisti lokakuun loppu). 

Lisäksi hautausmaa työllisti 16 nuorta 1 – 3 kuukauden mittaisin työjaksoin. 

Leiri-isosia ja kerhonohjaajia vuonna 2021 oli yhteensä 30. Vapaaehtoisia seu-

rakuntatyössä toimi vuoden aikana n. 40. 
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Henkilöstön määrä tehtäväryhmittäin 

Pääluokka 2021 2020 

hallinto 3 3 

seurakunnallinen toiminta 9 10 

hautaustoimi 1 1 

kiinteistötoimi 2 2 

yhteensä 15 16 

 

Henkilöstön vaihtuvuus 

Kuluneen vuoden aikana 28 vuotta seurakuntaa palvellut nuorisotyönohjaaja 

Heikki Lähdekorpi jäi eläkkeelle. Myös määräaikaisen lähetyssihteerin toimi 

päättyi. Tehtävässä toimi Ulla Lähdekorpi. Nuorisotyönohjaajan virka ja lähe-

tyssihteerin toimi yhdistettiin ja virkaan valittiin Tuomas Gustavsson. Hän 

aloitti tehtävässään 1.11.2021. Nuorisotyönohjaajan sijaisena toukokuusta lo-

kakuuhun toimi Petja Kopperoinen. Eläköitymisen vuoksi loppu vuodesta 2020 

avoimeksi tulleessa seurakuntamestarin toimessa aloitti Anne Ekman-Klemelä 

tammikuussa 2021.  

 

Henkilöstö 31.12.2021 
 
Nimi  Nimike  Työhöntulovuosi 
 
Ekman-Klemelä Anne seurakuntamestari  2021 
Gustavsson Tuomas  nuorisotyönohjaaja  2021 

-lähetyssihteeri 
Hacklin Helena lastenohjaaja  2015 
Heikkilä Marika seurakuntamestari/emäntä 2017 
von Hertzen Sirpa toimistosihteeri  2006 
Kataja-Kantola Heini kanttori   2019  
Koivisto Jyrki kirkkoherra  2002 
Kujansuu Tuija diakonia-avustaja  2000  
Moberg Tiitta talouspäällikkö  2011 
Moisander Kirsi toimistoapulainen (osa-aikainen)2012 
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Mäntyvaara Elina  lastenohjaaja   2012 
Parviala Johanna seurakuntapastori  2012 
Salminen Marja-Liisa  seurakuntamestari (kirkko) 2001 
Sipilä Sanni nuorisotyönohjaaja   2014  
Virtaperko Elina diakoni   2009 

 

 

Henkilöstökulut 

Tilikausi 

  
2021 2020 2019 

 Debet/kredit Debet/kredit Debet/kredit 

  EUR EUR EUR 

Palkat ja palkkiot -598 628,93 -617 987,55 -599 243,87 

Eläkekulut -123 120,00 -128 596,74 -126 039,42 

Muut henkilösivukulut -15 093,94 -21 822,24 -12 576,33 

Saadut henkilöstökorvaukset 7 445,85  4, 393,72  468,86 

Muut henkilöstökulujen oikaisut 

(+/-) 
4 058,72 

 45,56 -82,23 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henki-

lösivukulut 
  

  

YHTEENSÄ 725 338,30 763 967,25 737 472,99 

Matka-, majoitus- ja ravitsemusku-

lut 
-3 453,99 

-12 327,61 -11 865,77 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, 

majoitus- ja ravitsemiskulut 
-2 797,80 

-3 290,70 -8 779,63 

Työterveyshuolto -5 541,18 -5 001,50 -608,72 

Työssä jaksaminen (työnohjauspal-

velut + liikuntasetelit) 
  

  

YHTEENSÄ -11 792,97 -20 619,81 -21 254,12 
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Henkilöstön koulutus 

Henkilöstökoulutuksella tarkoitetaan koulutusta, jota seurakunta järjestää tai 

hankkii henkilöstölleen kehittääkseen seurakunnan toimintoja ja parantaak-

seen seurakunnan henkilöstön työskentelyvalmiuksia, työtyytyväisyyttä ja 

henkistä hyvinvointia. Seurakunnassa koulutus toteutetaan kirkkoneuvoston 

hyväksymän, talousarviovuodeksi sekä suunnitelmavuosille laaditun, henkilös-

tön koulutus- ja kehittämissuunnitelman mukaan. Vuonna 2021 talousarviossa 

henkilöstön koulutus- ja kehittämissuunnitelman mukaiseen koulutukseen va-

rattiin yhteensä 14.070,00 euroa ja kuluja kirjattiin 3.290,70 euroa. Suurin osa 

henkilökunnasta osallistui Loimi-Hämeen jätehuollon järjestämään jätehuolto-

koulutukseen teamsin välityksellä.  

 

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Seurakunnan työterveyshuollosta vastaa Suomen Terveystalo ja työterveys-

huollon toimintasuunnitelma on voimassa vuoden 2022 loppuun asti. Työter-

veyshuoltopalveluista laaditun sopimuksen mukaan työterveyshuoltoon kuuluu 

lakisääteinen työterveyshuolto, korvausluokka I. Työterveyshuollon bruttokus-

tannukset vuonna 2020 olivat 5.001,50 euroa. Kela korvaa noin puolet työter-

veyshuollon kustannuksista työnantajalle.  

Sairauspoissaoloja ja tilapäistä hoitovapaata kertyi yhteensä 327 kalenteripäi-

vää, 242 työpäivää, kun määrä vuonna 2020 oli 216 kalenteripäivää päivää, 

166 työpäivää.  

Työhyvinvointi 

Toimintavuonna 2021 yhteistyötoimikuntaan kuuluivat työnantajan edustajana 

työsuojelupäällikkö Tiitta Moberg ja työntekijöiden edustajina työsuojeluvaltuu-

tettu Sirpa von Hertzen ja varavaltuutettu Heikki Lähdekorpi ja myöhemmin 
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hänen tilallaan Helena Hacklin sekä Elina Virtaperko. Yhteistyötoimikunta ko-

koontui kertomusvuonna neljä kertaa ja kokouksista kirjattiin 29 pykälää.  

Henkilökunnan hyvinvointiin panostetaan myös tarjoamalla henkilöstön käyt-

töön tyky-seteleitä 40 euroa/vuosi. Setelit voi käyttää paikallisiin hierontapal-

veluihin tai Forssan Vesihelmeen. Seurakunnalla on myös viikoittainen Padel 

vuoro Jokioisten padelkentällä. Työhyvinvointipäivä kapitulista vierailleen 

Hanne Von Weissenbergin johdolla pidettiin elokuussa. Aikaisempina vuosina 

hyväksi todettua kuntotaulukon täyttämistä jatkettiin myös.  

 

Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

 2021 2020 2019 

Henkilöstökulut  -725 338,30 -763 967 -737 473 

Verotulot 1 213 927 1 202 889 1 183 851 

Henkilöstökulujen osuus 

verotuloista 
59,8 % 63,5 % 62,29 % 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

3. Jäsenmäärä 
Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 

 

Kastetut 26 

Kuolleet 47 

Liittyneet 11 

Eronneet 32 

Muuttoliike (+/-) 0 

Jäsenmuutos yhteensä -42 

Jäsenet 31.12.2020 4 110 

Jäsenet 31.12.2021 4 068 

 

Vuosi 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 Yht 
Seurakunnan jäseniä 5017 4958 4923 4866 4730 4621 4488 4397 4288 4188 4110 4068  
Kirkkoon liittyneet 4 15 12 23 11 6 6 11 9 13 16 11 137 
Kirkosta eronneet  -54 -29 -23 -45 -58 -31 -34 -50 -38 -40 -15 -32 -449 
Kokonaispoistuma -74 -59 -35 -57 -136 -109 

 
-129 -102 -110 -100 -35 -42 -988 

 
 

 

 

 



21 

 

Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 Jäsenet, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2019, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2019 % 

Kirkkoon kuu-

luvuus, % 

2021 4006 -104 -2,5 80,6 

2022 3911 -199 -4,8 79,9 

2023 3824 -286 -6,9 79,3 

2024 3737 -373 -9,1 78,5 

2025 3653 -457 -11,1 77,8 

2026 3578 -532 -12,9 77,1 

2027 3504 -606 -14,7 76,4 

2028 3431 -679 -16,5 75,7 

2029 3365 -745 -18,1 75,1 

2030 3298 -812 -19,8 74,4 

2031 3232 -878 -21,4 73,6 

 

4. Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäi-

sen valvonnan vastuu on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvon-

nan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toi-

minta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti 

ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät 

töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan 

tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevaisuuteen. Seurakunnan sisäi-

sen valvonnan ohjeet tehdään henkilöstön ja luottamushenkilöiden yhteis-

työnä. Tilintarkastaja antaa lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta järjestetty 

asianmukaisesti. 
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Jokioisten seurakunnansisäisen valvonnan ohje on hyväksytty kirkkoneuvos-

tossa 8.12.2021. Seurakunnassa on 24.10.2017 hyväksytty taloussääntö, 

jossa on määräyksiä toiminnan ja talouden suunnitteluun, talousarvion laatimi-

seen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpäätök-

seen liittyen. Kirkkoneuvoston ohjesääntö ja johtavien viranhaltijoiden johto-

säännöt on uusittu vastaamaan nykyistä organisaatiota. Viranhaltijapäätökset 

on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvosto 

ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin.  

 

5. Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Jokioisten seurakunnassa toimintatuottojen osuus toimintakuluista oli edellisen 

vuoden tasolla vajaa 9 prosenttia. Vuosikatteen osuus, 341,68 %, kertoo siitä, 

että vuosikatteen määrä riitti kattamaan poistot samoin kuin vuotta aiemmin-

kin. Vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 

 2021 2020 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 8,77 8,82 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 341,68 188,66 

Vuosikate, euroa/jäsen 43,63 22,73 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toi-

mintakuluista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut -

/+ Valmistevarastojen lisäys/vähennys + Valmistusomaan käyttöön)).  

Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tun-

nuslukua laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä ole-

valla jäsenmäärällä.   
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Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Seurakunnan rahavarat kasvoivat 115.337,35 euroa tilikauden aikana. Raha-

varat olivat tilikauden lopussa 1.645.614,75 euroa. Hautausmaan kiviaidan 

korjaaminen 27.323,36 euroa oli ainut tilikaudella toteutunut investointi. Tun-

nusluku investointien tulorahoitus 649,55 % on erittäin korkea.  Investoinnit 

kyettiin kokonaan rahoittamaan tulorahoituksella, lainanottoon ei ollut tar-

vetta. 

Rahavarojen riittävyys oli 471 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 

90 päivää). Jokioisten seurakunnalla ei ole lainaa. 

 2021 2020 

Investointien tulorahoitusprosentti % 649,55 450,73 

Rahavarojen riittävyys, pv 471 414 

Lainanhoitokate 0 0 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien omahankin-

tameno) 

Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikau-

della) 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 3.037 575,36 euroa. Tase vahvistui 119.700,46 eu-

rolla. Pysyvät vastaavat olivat 1.144.670,03 euroa. Ne pienenivät 24.619,84 

euroa, kun rakennusten tasearvo väheni poistojen ansioista 51.943,20 euroa, 

mutta keskeneräiset hankinnat puolestaan kasvoi kiviaidan korjauksen myötä 

27.323,36 euron verran. Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja sijoitukset) olivat 

1.669.795,66 euroa, kasvua edelliseen vuoteen oli 114.635,84 euroa. Oma 

pääoma kasvoi 125.535,94 euroa, eli tilikauden ylijäämän verran. 
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 Jokioisten seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan 

korkea. Seurakunnalla ei ole lainaa, suhteellinen velkaantuneisuus on alhainen 

ja rahoitusvarallisuuttakin on kertynyt. Jokioisten seurakunta on vakavarainen 

eikä sen taloudellisessa asemassa ole tapahtunut juurikaan muutoksia kahden 

viime vuoden aikana. 

 2021 2020 

Omavaraisuusaste, % 93,63 92,11 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 364,98 326,07 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 12,68 15,22 

Lainakanta, euroa/jäsen 0 0 

Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset 

- Ainaishoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - Saa-

dut ennakot)).  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja 

pankkisaamiset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).  

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyt-

tötulot). 

Lainakanta, euroa/jäsen (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siirtove-

lat + Muut velat)] / Jäsenmäärä) 

6. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen 

käsittelyksi ja talouden tasapainottamistoi-

menpiteiksi 

Tilikauden tulos on 125.535,94 euroa ylijäämäinen. Kirkkoneuvosto esittää 

kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 125.535,94 euroa kirjataan taseen 

omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”. Taseen omassa pääomassa 
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oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2021 tilinpäätöksen ylijää-

mäkirjausta on 1.135.931,27h euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään esityk-

seen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta. 

 

II Talousarvion toteutuminen 

1 Käyttötalouden toteutuminen 

HALLINTO  

Taloushallinto 

Taloushallinnon tehtävänä on Kirkon palvelukeskuksen tehtäväjakotaulukon 

mukaisesti tuottaa talouspalvelut yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen 

kanssa. Taloushallinto kehittää taloussuunnittelua ja raportointia, jotta se pys-

tyy tuottamaan reaaliaikaista tietoa talouden tilanteesta niin tehtäväaloille kuin 

luottamushenkilöillekin päätöksenteon tueksi. Taloushallinnon vastuulle kuuluu 

myös kiinteistöjen hoito ja isännöinti sekä toimistopalvelut. 

Henkilöstöhallinnon tehtävänä on Kirkon palvelukeskuksen tehtäväjakotaulu-

kon mukaisesti tuottaa henkilöstöpalvelut yhteistyössä Kirkon palvelukeskuk-

sen kanssa. Henkilöstöhallinto kehittää henkilöstösuunnittelua ja henkilöstöhal-

linnon prosesseja sekä raportoi henkilöstöasioista. Henkilöstöhallinnon vas-

tuulle kuuluu myös henkilöstön koulutus, työhyvinvointi- ja työterveyspalvelut, 

TYKY-päivät sekä liikuntasetelit. 

Jokioisten seurakunnalla on toistaiseksi voimassa oleva yhteistyösopimus Ypä-

jän seurakunnan kanssa taloushallinnon tehtävissä auttamisesta. 
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Kirkkoherranvirasto ja kirkonkirjojen pito 

Virasto on avoinna arkipäivisin 8.30 – 12.00. Kirkkoherranvirastossa hoidetaan 

seurakunnan toimitusten aika-, paikka- ja työntekijävaraukset, asiakaspalvelu, 

tiedottaminen ja muita toimistotehtäviä, kuten arkistonhoitoa, hautakirjanpitoa 

ja laskutusta. Vuosi 2021 oli viimeinen vuosi, kun kirkkoherranvirastossa hoi-

dettiin myös väestökirjanpito. Vuoden 2022 alusta Jokioisten seurakunta liittyi 

Tampereen keskusrekisterin asiakkaaksi ja väestökirjanpito hoidetaan siellä 

Muu yleishallinto 

Yleishallinnon kustannuspaikka sisältää työyhteisön yhteisiä yleishallinnon kus-

tannuksia kuten työterveyshuollon ja työkykyä ylläpitävän toiminnan. Tampe-

reen IT-keskuksen kustannukset, kaikki puhelin sekä kopiointikulut ja sähköi-

sen varausjärjestelmä Katrinan kulut kirjataan yleishallinnon kustannuspaik-

kaan. 

Kustannuspaikan koulutuskulut muodostuvat työsuojelukoulutuksesta sekä 

työntekijöiden ensiapukoulutuksesta. Palkkakustannuksissa on työsuojeluval-

tuutetun palkkiot. 

 

SEURAKUNTATYÖ 

Seurakunnan perustehtävää toteuttavat seurakuntalaiset, luottamushenkilöt 

seurakuntalaisten valitsemina edustajina sekä seurakunnan työntekijät.  

Jumalanpalveluksia toteutetaan yhdessä seurakuntalaisten kanssa, ja 

seurakuntalaisia rohkaistaan löytämään oma palvelutehtävänsä. 

Kokonaiskirkon resurssien vähetessä lähiseurakuntien yhteistyön lisääminen 

sekä seurakuntalaisten entistä suurempi osallistaminen ja vastuuttaminen 

merkitsevät entistä enemmän. 

Koronarajoitukset johtivat siihen, että puoli vuotta kokoonnuttiin ilman läsnä 

olevaa seurakuntaa. Osallistuminen jäi striimattujen lähetysten varaan. 

Päiväjumalanpalveluksissa läsnä olleiden joukko notkahti radikaalisti. 

Poikkeusvuonnakin seurakuntalaiset ovat osoittaneet seurakuntamyönteisyyttä 

ja tarmoa pihatuvan kirkkokahvien järjestämisessä kuin myös muussa 



27 

 

avustamisessa. Laulajat ovat toimineet innolla jumalanpalveluselämän 

rikastuttamiseksi. Ehtoollisavustajat ovat sitoutuneet tehtäväänsä. Kerran 

kuussa sunnuntaisin Messupysäkki on koonnut seurakuntalaisia opetuksen ja 

ehtoollisen äärelle. Messupysäkin tallenteet ovat katsottavissa YouTube-

palvelussa. 

Seurakunnalla on hyvät ja toimivat suhteet kunnallisiin tahoihin. Yhteistyötä 

kirkollisten järjestöjen kanssa on ollut tilaisuuskohtaisesti.  

 
Jumalanpalveluselämä, hautaan siunaaminen ja kirkolliset toimitukset 
 
 

 
 
Kaavio: Jumalanpalveluksiin (sininen) ja ehtoolliselle osallistujat (punainen) Jokioisissa. 
Nettiosallistujia ei ole kuvassa huomioitu. Koronan rajoittava vaikutus osallistumiseen näkyy. 
 

 
 
Kaavio: Kunnan (punainen) ja seurakunnan (sininen) väkiluku Jokioisissa 
 
 

Toiminta 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020***2021*** 
Jumalanpalveluskävijät 4681 4922 4722 5086 4439 4399* 3961* 4080* 3036* 1493* 
Ehtoollisella kävijät 2094 2465 2270 2222 1818 1927 1858 1911* 852* 727* 
Jokioinen, jp-kävijä - % 1,81 1,95 1,92 2,1 1,90 1,92 1,78 1,87 1,42 0,71 
Koko maa, jp-kävijä -% 1,3 1,6 1,6 1,6 1,5 1,9** 1,9** 1,9 1,25 0,66 
Tre hiip.k. jp-kävijä -% 1,2 1,4 1,6 1,4 1,3 1,7** 1,7** 1,7 0,86 0,55 
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* Osallistujamäärä eroaa kirkon tilastoista. Kertomukseen on laskettu pitkältä ajalta ainoastaan 
pääjumalanpalveluksiin osallistujat, kirkon tilastoihin kaikkiin jumalanpalveluksiin osallistujat. Yleiset 
kokoontumisrajoitukset rajasivat voimakkaasti osallistumista.. 
** Tilastointitapa  muuttunut: luku kertoo osallistumisen kaikkiin jumalanpalveluksiin 
*** vuositilastot ovat korona-pandemian takia poikkeukselliset 
 
Sanajumalanpalveluksia oli vuoden varrella 45 ja messuja 21 (niistä 6 konfir-

maatiota). Rippikoulun kävi 65 kotipaikkakunnan nuorta.  

Liittyminen strategiaan: Seurakuntalaisia on pyydetty jumalanpalveluksien 

toteutukseen eri tehtäviin. Papit ovat koordinoineet jumalanpalvelustehtäviä. 

Lapsien ja nuorten ja työikäisten osallistaminen säilyy haasteena.  

Työntekijät ovat kulkeneet menetyksiä kokeneiden seurakuntalaisten tukena.  

Erityistä tukea tarvitsevia rippikoululaisia on autettu selviämään rippikoulusta. 

Tätä kautta on pyritty tukemaan seurakuntayhteyttä. Työntekijät ovat 

toimineet yhteisissä tilanteissa ihmisten edellytyksistä käsin. 

 

Aikuistyö ja muut seurakuntatilaisuudet 

Toteutuu erityisesti Messupysäkkitoiminnan ja mm. naisten aamukahvin 

muodossa. Muu kokoava toiminta jäi poikkeusvuonna minimaaliseksi. 

Kinkerit olivat tauolla kertomusvuonna. Työntekijät pitivät hartauksia vasta 

syyspuolella ennen rajoitusten uusimisia, lntalankartanossa. Dementiakeskus 

Sateenkaareen ei päästy. Hoivakoti Vanha Pehtoorissa käytiin vasta 

loppuvuodesta.  

 

Liittyminen strategiaan: Messupysäkki on toiminut seurakuntalaisten 

ideoinnin ja monipuolisen toteutuksen varassa. 

Seurakuntalaiset osallistuneet näin yhteiseen vastuun kantamiseen pyynnöstä. 

Tiedotus ja viestintä, muu seurakuntatyö 
 
Seurakunnan kirkolliset ilmoitukset ilmestyvät viikoittain Forssan Lehdessä. 

Seurakunnan www-sivut toimivat osoitteessa osoitteessa 
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www.jokioistenseurakunta.fi. Kausiohjelmat alkuvuodesta ja -syksystä 

täydentävät tiedotusta.  

Rovastikunnallista yhteistyötä hyödynnetään varhaisnuorisotyössä, 

nuorisotyössä, diakoniatyössä, lähetystyössä ja musiikkityössä. 

 

Liittyminen strategiaan: Seurakunnan tiedotteet ovat kustannustehokas 

viestintätapa, samoin nettisivut Lukkari-alustalla. 

 

Perheneuvonta, Sairaalasielunhoito ja Palveleva Puhelin 

Perheneuvonta on kirkon omaa työtä, jonka painopiste on parisuhteen 

hoitamisessa. Neuvottelukeskuksissa käydään myös lain edellyttämiä 

perheasiain sovittelukeskusteluja. Jokioisten seurakunta ostaa 

perheneuvontapalvelut Forssan perheasiain neuvottelukeskukselta.  

 

Jokioisten seurakunta tekee sairaalasielunhoitotyötä Intalankartanossa ja 

osallistuu Forssan aluesairaalan sekä Hämeenlinna-Vanajan 

seurakuntayhtymän sairaalasielunhoitotyöhön tukemalla työtä taloudellisesti. 

 

Normaalioloissa Intalankartanossa pidetään hartaushetki joka toinen viikko 

sekä ehtoollinen 4-6 kertaa vuodessa. Tarpeen mukaan työntekijät käyvät 

sielunhoidollisia keskusteluja potilaiden kanssa ja jakavat ehtoollista 

yksityisesti. Hoivakodeissa on pidetty hartaushetkiä ja myös Jokioisten 

Palvelutalossa on vierailtu. Pandemian takia käynnit näissä kohteissa jäivät 

harvoiksi. 

 

Palveleva Puhelin (PP) on Suomen evankelisluterilaisen kirkon ylläpitämä valta-

kunnallinen kriisipuhelinpalvelu. Palvelu on maksutonta ja anonyymiä. Palvelu 

ostetaan Tammelan seurakunnasta, jonka yhden pastorin toimenkuvaan PP:n 

toiminta kuuluu. Yhteistyökumppanina toimii koko Tammelan rovastikunta. Va-

paaehtoisina päivystäjinä on toiminut työntekijöitä ja koulutettuja päivystäji 
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Musiikkityö 

Jokioisten seurakunnan musiikkityötä pyritään edelleen tekemään Bachin sa-

noin ”Jumalan kunniaksi ja mielen rakennukseksi”.  

Liittyminen strategiaan: Musiikkityö lapsikuorosta eläkeläisryhmiin on eri ikäi-

siä osallistavaa ja aktivoivaa. Siinä on ollut mukana yli 60 seurakuntalaista 

menneenä vuonna. Sana Taivaan Isän hyvyydestä ja kaikille kuuluvasta evan-

keliumista on läsnä lauluissa ja soitoissa. 

Vuoden teemoja ovat olleet yhteistyö eri työalojen kanssa ja laajeneva työn-

kuva. Kun Heikki Lähdekorpi jäi eläkkeelle, työtoverit toivoivat, että kanttori 

jatkaisi myös nuorten musiikkitoimintaa. Tästä syntyi nuorten Veisuperjantai, 

ja kanttori on saanut opetella mikkien asettelua, rumpujen ja vahvistimien 

kuskaamista sekä sähköbasson viritystä. Nuorisotyön Sanni puolestaan on mu-

kana Jokilautan harjoituksissa. Yhdessä olemme myös rakentaneet mm. koulu-

laiskirkkoja, koulukäyntejä, rippikoulussa on käyty opettamassa ja sinne teh-

tiin urkuvideo. On soitettu 16 yksityistä konfirmaatiota peräjälkeen ja valmis-

teltu Paanan koulun kanssa hieno, Jyrki Kanervan nuorille muovaama jou-

luevankeliumi. Diakonia ja eläkeläiset: Kanttori on ollut kahdessa eläkeläisten 

päivässä ja veteraanijuhlassa ohjelmavieraana sekä ollut toteuttamassa mm. 

eläkeläisten joulujuhlaa. Diakonian hyväksi on järjestetty pianokonsertti. Lapsi-

työn kanssa olemme mm. järjestäneet Mikkelinpäivän perhemessun, videoi-

neet musiikillisen joulutervehdyksen perheille ja rakentaneet Elonkierrolle mm. 

seurakunnan pääsiäistervehdyspistettä Elina Mäntyvaaran ideoimana. 

Korona-pandemia vaikutti työhön etenkin kevätpuolella, mutta työ etsi uusia 

uomia. Jumalanpalvelukset striimattiin edelleen. Erilaisten laulu- ja soittoryh-

mien harjoituksia kertyi 28 jo kevään aikana. Mukana lauluryhmissä kanttorin 

kanssa olivat mm. Riikka, Osmo ja Sipi Jaakkola, Jaana Pöllänen, Raakel ja 

Saara Koivisto, Kanerva, Anni ja Tuuli Kantola, isoset ja Veisuperjantain väki, 

Kirkkokuoron viisikko (Liisa Markkula, Elina Kiviharju, Samuli Klemelä sekä 

Tarja ja Martti Sorri)  ja toinen ryhmä vaihdellen, Jarkko Launonen, Päivi 
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Toikka, Tarja, Martti ja Ilona Sorri. Kanttori oli mukana myös jokaisessa arki-

illan ehtoollisessa. Sorrit ovat toimineet uskollisina ja paneutuvina sijaisina 

kanttorin vapaina viikonloppuina ja lomalla.  

Kanttori on osallistunut ilmoittelutyöhön edelleen päivättämällä säännöllisesti 

seurakunnan fb-sivua erityisesti jumalanpalveluksien osalta. 

Kanttori on ollut yhdellä messupysäkillä musiikkivastaavana.  

Seurakuntatalon sekalaiset ja kaksiosaiset virsikirjat on korvattu uusilla, yhte-

näisillä virsikirjoilla. Niitä musiikkityö tilasi 50 kpl.  

Jumalanpalveluksen ja musiikin vastuuryhmä on kokoontunut kahdesti, 27.1. 

ja 29.9. 2021    

Jokioisten pappila on saanut osallistua seurakunnan työhön mm. televisiojuma-

lanpalveluksen kuvauspaikkana, vierailijoiden ruokailupaikkana, konsertin jat-

kopaikkana ja Jokkislaulajien joululaulajaisten salina.  

MONTA HUIPPUHETKEÄ 

Vuoteen mahtui useita huippuhetkiä.  

Vuoden harvinaisin työtehtävä oli valtakunnallinen TV-jumalanpalvelus Jokiois-

ten kirkosta helluntaina 23.5.2021.  Rukoillen lähdimme liikkeelle. Musiikeissa 

palvelivat kanttorin harjoittamina Kirkkokuoron Viisikko, Ilona Sorri, Tuuli Kan-

tola, Heikki Lähdekorpi ja Sanni Sipilä. Työssä oli mukana koko Jokioinen. Kun 

Suokkaan tilalla saatiin vielä lehmät ”ajastettua” kirmaamaan kevätlaitumelle 

juuri oikeaan aikaan, koko yhteistyö oli suuri ilo. Myös pappilassa tehtiin ku-

vauksia. Iloista palautetta tuli tulvimalla ympäri Suomen. 

Gospelin riemua -konsertti järjestettiin (alkuperäisen suunnitelman, kuorojen 

ja Pekka Simojoen konsertin estyttyä) pandemian vuoksi Heikki Lähdekorven, 

Pekka Simojoen ja Sami Aspin kanssa iloisena striimikonserttina, jota katso-

maan ruudun kautta saapui jopa 2600 katsojaa. Heikki lähetettiin näin iloisin 
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sävelin eläkkeelle. Pekka Simojoki sävelsi kanttorin pyynnöstä Heikille uuden 

kappaleen: Risteyksessä. Pappilan puutarhassa pidimme muusikoille jatkot. 

Syksyllä järjestettiin pitkästä aikaa Tuomasmessu, jossa musisoimassa olivat 

mm. Katajan sisaruksia perheineen. Messussa oli nostalgiahenkeä ja puhujaksi 

kutsuttiin Juhani Husa. 

Syksyn yksi huippuhetki oli 25.11., kun muusikko-lauluntekijä Jukka Salminen 

tuli Jokilautta-lapsikuoromme kanssa pitämään konsertin Adventus Dominum. 

Lasten iloinen laulu virkisti monia ja nuoria perheitä lähti kuulolle.  

Pianisti Miika Vintturi kutsuttiin syyskuulla pitämään seurakuntatalon flyygelillä 

konsertti, joka keräsi yläkerran täyteen ja tuotti yhteisvastuulle upean koleh-

din. Diakoniaväki keitti kahvit ja Miikan mummu, Ulla Kataja leipoi. 

Joulun alla konsertin järjestivät seurakunnassa Katja Karisukki ja Kalle Lepola 

yhdessä Vaulammin kyläyhdistyksen kanssa.   

Kauneimpia joululauluja kanttori soitti kolmet: kirkolla, Latovainiossa ja joulu-

puodissa. Siihen aikaan koronapassin käyttö vähensi laulajien määrää tuntu-

vasti: Latovainiossa meitä oli vain kahdeksan. Kirkolla Jokilautta-kuoron iloinen 

laulu keräsi nuoren polven vanhempia kirkkoon kuulolle. Vanhempi polvi tuntui 

vierastavan koronapassin käyttöä.  

KUOROISTA 

Lapsikuoro Jokilautta on kasvanut jo 14 henkeen. He saavat joka perjantai vä-

lipalan ja sitten lauletaan tunti. Laulettu on niin konsertissa, videoilla seura-

kunnan fb-sivulla koululaiskirkoissa kuin kauneimmissa joululauluissakin. Ke-

väällä ei saanut harjoitella pandemian takia, mutta syksyllä tehtiin töitä sitäkin 

enemmän. Harjoituksia oli 13, esiintymisiä yhteensä yhdeksän: viisi live-esiin-

tymisenä ja neljä videoina julkaistua esitystä. 

Nuorten veisuperjantain nuoret kokoontuivat perjantaisin klo 18 -19 seurakun-

tatalon oranssin maton ympärille soittelemaan ja laulamaan. Väkeä on ollut 
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parhaimmillaan kymmenisen ja harjoituksia viisi.  Välillä harjoiteltiin jumalan-

palvelusta varten huolellisemmin lauluja, usein laulettiin toivelauluja. Jokiois-

ten Kirkkokuoro harjoitteli syksyn aikaan 17 kertaa sekä esiintymisiä oli viisi. 

Kirkkokuoro oli mukana mm. Pyhäinpäivän hartaudessa, joulun jumalanpalve-

luksissa ja tuomasmessussa. Kerran saatiin kuorolle myös vieraileva äänen-

muodostaja Sanna Mansikkaniemi. Pieniä yhtyeitä pyrittiin kokoamaan juma-

lanpalveluksiin. Kirkkokuoron viisikko teki loistavaa työtä TV-jumalanpalveluk-

sessa. Anoimme ja saimme kirkkokuoron pitkäaikaiselle, erinomaiselle sihtee-

rille Pirjo Perälälle Suomen Kirkkomusiikkiliiton erityisansiomerkin. Kanttori kir-

joitti esimerkillisestä sihteeristä myös valtakunnalliseen Kirkkomusiikki-leh-

teen.  Lisää Kirkkokuorosta kuoron omassa toimintakertomuksessa.   

Jokkislaulajat ja Jokkisukot kerääntyivät pari kertaa lokakuun alusta Heini joh-

dolla, mutta saivat Tarja Sorrin jatkajakseen. Harjoituksia oli 10 ja esiintymisiä 

kaksi. Laulajien määrä on vähentynyt paljon sairastumisien, liikkumisvaikeuk-

sien tähden ja kuorolaisia on nukkunut pois. Kuoro jatkaa noin 12 hengen voi-

min. Pappilassa pidettiin virallinen vuoronvaihto- ja joulujuhla marraskuun lo-

pulla. Joululaulu- ja kahvitilaisuuteen osallistuivat myös kuoron perustaja 

Pentti Virtaperko Liisa-vaimoineen ja pitkään kuoroja ansiokkaasti johtanut 

kanttori Päivi Toikka. Lähetimme myös tilaisuudesta puhelinlaulutervehdyksen 

Paavo ja Tuovi Lehtoselle sekä äänitimme joululaulutervehdyksen myös seura-

kunnan FB-sivulle.  Jokkisukot saivat itsenäisyyspäivänä esiintyäkin komeasti 

kirkossa. Mm. Latovainiossa Jokkislaulajat olivat yhdessä äänessä toisena jou-

lupäivänä. Keväällä Jokkislaulajien facebookiin laulama Suvivirsitervehdys koti-

kirkosta ehtookellojen päälle sai paljon hyviä reaktioita. 
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Lapsi- ja perhetyö 

Toiminta-ajatus ja tehtävät: 

Seurakunta on lapsen kasvupaikka, jossa toimitaan yhteistyössä hänen per-

heensä kanssa. Lapsi- ja perhetyössä painottuvat lapsesta ja perheestä välittä-

minen, lapsuuden ilon kokemukset ja lapsen hengellisen herkkyyden vaalimi-

nen ja oikeus pyhään. Tarjoamme lapsiperheille matalan kynnyksen seurakun-

nan toimintaa ja vertaisryhmiä samassa elämäntilanteessa olevien kanssa. 

Työntekijät tukevat perheitä vanhemmuudessa. 

Toimintamuodot 

Päiväkerhoryhmiä oli keväällä kolme: 3-vuotiaille oli oma ryhmä ja 4-5-vuo-

tiaille oma ryhmä, joka jaettiin kahteen pienryhmään. Syksyllä Jokioisten kun-

nassa alkoi kaksivuotisen esikoulun kokeilu, jonka vuoksi lähes koko 2016 syn-

tyneiden ikäluokka siirtyi kunnallisen varhaiskasvatuksen piiriin. Tästä syystä 

luovuimme 3-vuotiaiden omasta kerhosta ja yhdistimme ikäluokat 3-5 v. ja 

syksyllä ryhmiä aloitti 2. Koko vuonna lapsia ryhmissä oli yhteensä 30 (+3).  

Päiväkerhoissa oli vuoden aikana 3 (+-0) pyhäkoulua, joita pitivät seurakun-

nan hengelliset työntekijät. Syksyllä järjestettiin uusille kerholaisille tutustumi-

silta. Lapset puheeksi –keskusteluja pidettiin yhteensä 5 (-2). 

Cov19-rajoitukset eivät enää rajoittaneet päiväkerhojen järjestämistä. Suosi-

tusten vuoksi pois jäi vain avoimet ovet, kevätretki ja joulukirkko. Jouluesityk-

set videoitiin päiväkerhossa ja lähetettiin perheille WhatsApp-ryhmässä.  

Lapsiparkkia järjestettiin 20 (+8) kertaa, joissa osallistujia yhteensä 87 

(+27). 

Kastekotikäynneillä lastenohjaajat käyvät seurakuntaan kastettujen lasten 

perheissä kotikäynnillä kertomassa toiminnasta. Osa käynneistä toteutettiin 

vaunulenkkinä. Käyntejä oli yhteensä 6 (+1) perheessä.  
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Perhejumalanpalvelus järjestettiin Mikkelinpäivänä seurakuntatalossa, osal-

listujia oli 73. Jumalanpalveluksen jälkeen oli sopparuokailu ja askartelua ala-

kerrassa.  

Äitienpäivän omatoimirastit järjestettiin 1. kertaa seurakuntatalon pihalla, 

osallistujamäärä 35.  

Isä-lapsi-ilta järjestettiin isänpäivää edeltävänä perjantaina, osallistujamäärä 

6 (-30).  

Joulukorttiaskarteluilta järjestettiin marraskuun lopussa, osallistujamäärä 

41 (+7). 

Perhekerhot 

Keväällä järjestettiin Cov19-rajoitusten vuoksi Miniperhekerhoja, jotka ko-

koontuivat tiistaisin seurakuntatalon alakerrassa. Kerhoihin tuli ilmoittautua 

etukäteen. Ne kokoontuivat helmikuussa ja toukokuussa 10 kertaa ja osallistu-

jia kerhoissa oli keskimäärin 9, joka oli suurin mahdollinen osallistujamäärä 

kokoontumisrajoitusten puitteissa.  

Cov19-rajoitukset keskeyttivät kokoavan toiminnan maalis- ja huhtikuun 

ajaksi. Maaliskuussa perhekerholaisille jaettiin pääsiäisen puuhapussi (20 pus-

sia). 

Tiistain perhekerho kokoontui syksyllä 15 (-5) kertaa ja osallistujia oli keski-

määrin 18 (-13). Kerhon jälkeen oli mahdollista ruokailla yhdessä lasten 

kanssa, hinta 4 euroa aikuiselta ja lapsilta maksuton.  

Iltaperhekerho ei kokoontunut keväällä 2021 ja syksyllä kokoontumisia oli 10 

kertaa, jossa osallistuneita keskimäärin 5 (-9).  

Latovainion perhekerho ei kokoontunut keväällä 2021 ja syksyllä perheker-

hosta otti vastuun vapaaehtoinen. Syksyllä kokoontumisia oli 14 (-7) kertaa, 

jossa osallistujia keskimäärin 8 (-2).  
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Liikkeelle lähiluontoon lasten kanssa –retkipäivä perheille järjestettiin he-

latorstaina Elonkierron luontopolulla. Osallistujia oli 18.  

Perheiden puuhaviikkoa (perhekerho joka päivä viikon ajan) vietettiin seu-

rakuntatalon pihalla kesäkuun 2. viikolla ja osallistujia oli kesimäärin 29 (+4) 

henkilöä per päivä.  

Jeesi-palvelua tehtiin yhteensä 7 (+3) perheeseen. Lisäksi toimitimme ruo-

kaa (perhekerhon ylijäämä-ruoka) muutamiin perheisiin.  

Muu yhteistyö 

Varhaisnuorisotyön kanssa toteutettiin yhteistyössä eskari-ykkös-kakkosluok-

kalaisten kesäkerho. Olimme mukana kirjaston lastenviikolla, Majakan 

valo –teemalla, osallistujia 18 (+1). Helmikuun messupysäkillä opetimme ai-

heesta; Kristillinen kasvatus, opetus oli videoitu etukäteen. Olimme mukana 

Elonkierron pääsiäispolulla, johon rakensimme yhteistyössä muiden työte-

kijöiden kanssa pääsiäisen kuvaelman, makasiinin edessä olevalle rastille. Arvi-

oitu kävijämäärä oli 200. Elonkierron joulupolulle rakensimme joulukuvael-

man, arvioitu kävijämäärä oli 500. 

Toiminnalliset painopistealueet ja tavoitteet 

Toimintaa rakennettiin kaikissa toimintamuodoissa lapsilähtöisesti ja aikuisve-

toisesti. Toteutimme toimintaa liikkuen, leikkien, tutkien ja yhdessä ihmetellen. 

Lapsella oli oikeus toteuttaa itseään kerhoissa ja olla aktiivinen seurakunnan 

jäsen.  

Kunnioitetaan perhettä lapsen ensisijaisena kasvupaikkana ja pyritään hyvään 

ja toimivaan vuorovaikutukseen lapsen perheen kanssa. Päiväkerholaisten van-

hemmille tarjottiin mahdollisuus Lapset puheeksi-keskusteluun. Päiväkerhoryh-

millä on huoltajille oma WhatsApp-ryhmä, joka helpottaa viestintää perheiden 

kanssa. Jokioisten seurakunnan lapsi- ja perhetyöllä on omat aktiiviset Face-

book- ja Instagram-sivut. 
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Yhteiset kerhorukoukset, lasten virret, kirkkovuoden teemat/hartaudet ja 

laulut tukivat perheitä kristillisessä kasvatuksessa. Perhekerhoissa kohdattiin 

rohkeasti vanhempia. Tarjosimme apua sekä erilaisia toimintamuotoja 

vanhemmuuden tukemiseen. Tarjosimme ruokailun tiistaisin perhekerhon 

päätteeksi helpottamaan arkea. Perhekerhossa kerrottiin seurakunnan ja 

seutukunnan muista tilaisuuksista, jotka oli kohdistettu erityisesti 

lapsiperheille.  

 

Pyhäkoulutyö 

Toiminta-ajatus 

Pyhäkoulutyön tarkoitus on tarjota kristillistä kasvatusta alle kouluikäisille. 

Tämä toteutuu yhteistyössä kunnan päiväkotien sekä srk:n päiväkerhon 

kanssa. Myös onnittelukortin lähettäminen 1-4 vuotiaille on hyvä infokanava 

perheisiin. 

Toimintasuunnitelman ja tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteeksi asetettiin laadukkaan pyhäkoulutoiminnan toteutuminen vierai-

luina päiväkoteihin ja päiväkerhoon. Päiväkoteihin ei otettu vierailijoita, joten 

tavoite ei täysin toteutunut. Päiväkerhossa pyhäkoulu pidettiin syksyllä 3 ker-

taa.  

Toiminta      

Seurakunnan päiväkerhossa pyhäkouluja pidettiin 3 kertaa yhdessä ryhmässä.  

Tapahtumat 

4-vuotissynttärit 26.9. keräsi seurakuntatalolle päivänsankareita perheineen. 

Osallistujia oli yhteensä 27. Syntymäpäiväsankarit saivat lahjaksi kirjan.   

Kehtoluokkatyö 

Kaikille 1-4-vuotiaille Jokioisten seurakuntaan kuuluville lapsille lähetettiin syn-

tymäpäiväonnittelukortti sekä liitteenä lapsityön kausiohjelma. Kehtoluokkatyö 

siirtyi kesällä lastenohjaajien vastuulle.  
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Liittyminen strategiaan 

- Pyritään jatkamaan pyhäkoulun pitämistä laaja-alaisesti, esim. päiväko-

deissa. 

Toteutus: Pyhäkouluja ei voitu päiväkodeissa pitää koronan vuoksi. 

- Selkeä tiedottaminen pyhäkouluista. 

Toteutus:  Lastenohjaajat ovat tiedottaneet perheisiin kerhopostissa en-

nen pyhäkoulua. 

 

Varhaisnuorisotyö  

Toiminta-ajatus  

Seurakunnan varhaisnuorisotyön toiminta-ajatuksena on tarjota 7-14-vuotiaille 

mielekästä vapaa-ajantoimintaa. Toiminnan tehtävänä on tuoda seurakunta ja 

kristillinen usko osaksi lapsen arkea 

Toimintasuunnitelman ja tavoitteiden toteutuminen  

Varhaisnuorisotyön tavoitteet olivat monipuolisen leiritoiminnan järjestäminen 

loma-aikoina, tiivis yhteistyö koulujen kanssa sekä kerhonohjaajien sitoutumi-

nen kerhotyössä. Varhaisnuorten leirejä saatiin järjestää kesällä kolme ja syys-

lomalla myös kolme. Joululomalla ei ollut toimintaa koronasta johtuen. Koulu-

yhteistyötä ei keväällä juuri ollut lukuun ottamatta mainostusta ja kutsua kou-

luluokille katsomaan seurakuntatalon pääsiäisikkunaa. Syksyllä Paanan koulun 

kanssa yhteistyö jatkui tavalliseen tapaan seiskapäivien, vitospäivien ja päi-

vystyksen osalta, Miinan koululla ainoastaan mainostuksen ja adventtikirkkojen 

osalta. Keväällä kerhoja ei koronan takia ollut, mutta syksyllä oli viisi kerhoa, 

joten kerhonohjaajien sitoutuminen onnistui osittain. Toimintasuunnitelman ta-

voitteita ei täysin saavutettu, suurimmaksi osaksi koronan takia 

Toiminta  

Kerhot ja kerhonohjaus 

Kesällä järjestettiin 0.-2. luokkalaisille viikon ajan kokoontuva kesäkerho, jo-

hon osallistui 22 lasta. Syksyllä kerhonohjaajakoulutus toteutettiin Tammelan 

seurakunnan kanssa yhteistyössä. Siihen osallistui 5 jokioislaista nuorta. Syk-

syllä kokoontui viisi kerhoa, joissa vapaaehtoisia kerhonohjaajia oli yhteensä 
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12 ja kerholaisia yhteensä 32. Kerhonohjaajille maksettiin palkkiota kerhoker-

roista kerhon pituuden, ohjaajan koulutuksen ja aktiivisuuden mukaisesti.  

Leirit  

Leirejä järjestettiin kesällä kolme: 1-2 lk leiri, 3-5 lk leiri ja 6-7 lk leiri. Syyslo-

malla oli kolme enkeliteemaista leiriä: 7-8 lk,1-3 lk ja 4-6 lk. Kesän leireillä oli 

17 leiriläistä ja syyslomalla 9-19 leiriläistä leiristä riippuen. Joka leirillä oli va-

paaehtoistehtävissä isosia 5-6/leiri. Kesän leireillä oli kolmantena työntekijänä 

vapaaehtoinen kesätyöntekijä.  

Koulutyö  

Kouluyhteistyötä ei keväällä juuri ollut lukuun ottamatta mainostusta ja kutsua 

koululuokille katsomaan seurakuntatalon pääsiäisikkunaa. Elokuussa kouluun 

lähtevät siunattiin kirkossa, MLL Jokioinen tarjosi kirkkokahvit ja seurakunta 

lahjoitti virsikirjat koulun aloittaville. Seiskaluokkien ja vitosluokkien ryhmäy-

tyspäivät pidettiin koulun alettua yhteistyössä kunnan ja koulun kanssa. Syk-

syllä Paanan koulun kanssa yhteistyö jatkui tavalliseen tapaan päivystyksen 

osalta. Miinan koululla yhteistyö oli mainosten jakamista ja lisäksi pidimme 2 

adventtikirkkoa Miinan koululaisille. Paanan koulun kanssa suunniteltiin joulu-

kirkkoa, joka rajoitusten takia muutettiin joulupäivänavaukseksi. Sitä oli teke-

mässä 15-20 5-6-luokkalaista, koulun opettaja ja seurakunnan työntekijöitä.  

Tapahtumat  

Kymppisynttärit järjestettiin syyskuussa. Niihin osallistui 26 kymmenenvuoti-

asta ja synttäreillä oli vapaaehtoishommissa 7 isosta. 

 

Liittyminen strategiaan 

Seurakuntalaislähtöinen hahmottaminen -> koululaisten loma-aikoina järjes-

tettiin toimintaa, kerhot muotoutuvat kerhonohjaajien mielenkiinnon mukaan 

Helppo osallistuminen seurakunnan toimintaan -> maksuttomuus toiminnassa 

Tiedottamista tehostetaan -> somessa on mainostettu aktiivisemmin tapahtu-

mista 

 



40 

 

Nuorisotyö  

Toiminta-ajatus ja tehtävät 

Nuorisotyön tarkoitus on järjestää mielekästä toimintaa 15 – 20 vuotiaille nuo-

rille, sekä nuorille aikuisille (18-30 v.). Nuoren peruskysymyksiä pohditaan niin 

uskonelämän kuin kaiken muunkin elämän alueilla. Nuorelle annetaan mahdol-

lisuus turvalliseen kasvamiseen kohti aikuisuutta. Toiminnan tehtävänä on 

tuoda seurakunta ja kristillinen usko osaksi nuoren elämää ja arkea, sekä juur-

ruttaa nuori seurakuntaan ja seurakunnan toimintaan. 

Toimintasuunnitelman ja tavoitteiden toteutuminen  

Nuorille pyrittiin järjestämään mielenkiintoista ohjelmaa, johon nuori haluaa  

sitoutua. Syksyllä (-20) alkanutta toimintakautta häiritsi koronaviruspandemia, 

joka jatkui koko vuoden yli. Pandemia toi mukanaan rajoituksia ja toimintaa 

jouduttiin siirtämään myös etäyhteyksin toteutettavaksi. Joitakin nuorteniltoja 

ja muutakin toimintaa jouduttiin kokonaan perumaan. Vuosi oli haasteellinen, 

mutta löysimme kuitenkin mahdollisuudet etätoimintaan erityisesti isostoimin-

taan, mutta myös yleisiin nuorten iltoihin. Isostoiminnassa keväällä mukana oli 

n. 20 nuorta, joista 14 jatkoi syksyllä. Uusia ilmoittautui mukaan 10, jotka oli-

vat sitoutuneita ja aktiivisesti mukana koko ajan. Nuorten tavoittaminen ta-

pahtui mm. Paanan koulussa, jossa pidettiin ruokavälituntisin päivystystä ker-

ran viikossa. Myös somessa (mm. Instagram) tavoitettiin nuoria. Lisäksi teks-

tareilla ja WhatsApp-viesteillä tavoitettiin nuoria.  

Toimintaa 

Nuorten illat ym:  

* Perjantaisin srk-talolla 11 kertaa ja etänä kerran. Osallistujia. n. 3-20. 

* Paanan koululla välituntipäivystys syksyllä viikoittain. Osallistujia n. 5-20. 

* Nuorten veisuperjantai yhdessä kanttorin kanssa 5 kertaa. Osallistujia n 5-

10. 

* Nuorten joulujuhla seurakuntatalolla, 13 osallistujaa. 

Isostoiminta:  

* Isosiltoja n. 2 kertaa kuukaudessa, keväällä pienissä porukoissa seurakunta-

talolla ja välillä Teamsin välityksellä ja syksyllä seurakuntatalolla normaalisti. 
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* Viikonlopun mittaisia isosleirejä syksyllä 2 kertaa kesäkodilla.   

* Kevään isosleirit muokattiin koronan takia isosleiripäiviksi, joissa oli pieni 

ryhmä paikalla kerrallaan.  

Leirit ja retket:  

* Kuutamoleiri syyslomalla kesäkodilla rippikoulun käyneille nuorille. Osallistu-

jia 9.  

* Maata Näkyvissä -festariretki korvattiin isosillalla, jossa kisakatsomo. Osallis-

tujia 17. 

Muuta:  

* Nuorten aikuisten salivuoro Paanan koululla keskiviikkoisin, sulkapalloa ym. 

* Nuorten aikuisten rovastikunnallinen leiri peruuntui vähäisen osanottajamää-

rän vuoksi. 

* Nuorten vaikuttajaryhmän aloittaminen siirtyi vuodelle 2022. 

* Nuorisotyönohjaaja Heikki Lähdekorpi jäi eläkkeelle 13.5. Petja Kopperoinen 

toimi nuorisotyönohjaajana 1.5-31.10. Nuorisotyönohjaaja-lähetyssihteerinä 

aloitti 1.11.2021 Tuomas Gustavsson.  

Liittyminen strategiaan 

1. Seurakuntalaisten aktiivinen osallistuminen on voimavara, johon kannus-

tetaan ja kasvatetaan. /Korona rajoitti jonkin verran toimintaa, 

mutta nuoria kannustettiin mukaan erilaisiin tapahtumiin moni-

puolisesti. 

2. Työntekijät hahmottavat työnsä seurakuntalaislähtöisesti. /Nuorten toi-

veita pyrittiin kuuntelemaan ja mahdollisuuksien mukaan toteut-

tamaan.  

3. Mahdollistetaan uusia ja ylläpidetään toimivia seurakuntatyön muotoja, 

joihin on helppo osallistua. /Hyviksi havaituista toiminnoista pidet-

tiin kiinni. 

4. Seurakunnan eri-ikäiset jäsenet kokoontuvat tarpeen mukaan arvioi-

maan seurakunnan elämää./  Nuorten vaikuttajaryhmätoiminta ei 

päässyt vielä alkamaan. 
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5. Tehostetaan tiedottamista. /Oltiin aktiivisia somessa, whatsAppissa 

ja Paanan koululla mm. kuulutukset, välituntipäivystys 

 

 

Rippikoulutyö  

Toiminta-ajatus ja tavoitteet  

Toiminta-ajatuksena on evankeliumin välittäminen koko ikäluokalle rippikoulu-

suunnitelma 2017 hengessä. Puolivuotisen rippikoulun tavoitteena on tukea 

nuorta hänen kasvussaan tasapainoiseen aikuisuuteen sekä sitouttaa häntä 

seurakunnan elämään ja nuorten toimintaan. Rippikoulussa pyritään tarjoa-

maan turvallinen tila elämän peruskysymysten, myös hengellisten ja eksisten-

tiaalisten kysymysten kohtaamiseen ja pohdintaan. Kasvatussuunnitelmissa 

mainitut painopistealueet pyritään huomioimaan yleisesti.  

Toiminta 

Koronavuosi oli haasteellinen myös rippikoulujen osalta. Rippikouluja järjestet-

tiin neljä. Talviryhmän rippikouluviikko toteutettiin seurakuntatalossa kahdessa 

ryhmässä. Aamuryhmä kokoontui klo 9-13 ja iltapäiväryhmä klo 14-18. Konfir-

maatiot yksittäin. Kesällä oli kolme leiriä kesäkodilla. Kesä 1 oli koronarajoitus-

ten vuoksi jaettu kahteen ryhmään, osa oli neljän päivän leirijaksolla, samanai-

kaisesti toinen puoli porukkaa kahtena päivänä srk-talolla ja kirkossa lähijak-

solla. Järjestely vaati henkilöstöltä ja ruokahuollolta suurta venymistä. Kesä-

työntekijä oli todella tarpeen. Konfirmaatio toteutettiin pienryhmittäin pihatu-

valla. Kesä 2 voitiin toteuttaa yhtenä leirinä. Kesä 3 oli pieni ryhmä, joista suu-

rin osa oli yötä kotona. 

Isoset olivat leireillä merkittävässä osassa. Talviryhmässä heitä oli neljä, kesä 

1:llä kuusi, kesä 2:lla seitsemän ja kesä 3:lla kuusi. 

Leirimuotoisen rippikoulun kävi oman srk:n jäsenistä 63, muista srk:sta kuusi 

(käyvät Paanan koulua). Muualla rippikoulunsa kävi yksi nuori. Yksi nuori kas-

tettiin rippikoulun aikana.  
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Rippikoulun opetusohjelmaan kuuluu 10 käyntiä erilaisissa tilaisuuksissa seura-

kunnan toimintaan tutustumiseksi. Koronarajoitusten vuoksi käyntejä oli kor-

vattava erilaisilla tehtävillä. Konfirmaatioissa väkimäärä rajoitettiin koronara-

joitusten mukaisesti. Konfirmaation jälkeen ei vierailtu konfirmoitujen kotona.  

Toimintasuunnitelman ja tavoitteiden toteutuminen 

Rippikoulut toteutetaan sisältönsä osalta rippikoulusuunnitelman mukaisesti. 

Uusi rippikoulusuunnitelma tarjoaa runsaasti mahdollisuuksia erilaisten opetus-

menetelmien käyttöön ja oppituntien muunteluun. Tätä pyrittiin myös hyödyn-

tämään ryhmästä riippuen. Nuorten omiin kysymyksiin kiinnitettiin aiempaa 

enemmän huomiota. Yhteinen ehtoollisen vietto tiivisti yhteyden kokemusta. 

Koronasta huolimatta saatiin hyvät leirit, isostoimintaan tuli innokkaita uusia 

isosia.  

Liittyminen strategiaan 

Seurakuntalaisten aktiivinen osallistuminen tuotiin niin sanoin kuin käytän-

nössä esiin voimavarana. Yksittäisissä kohtaamisissa nuoria autettiin tunnista-

maan voimavarojaan ja vahvuuksiaan. Seurakuntalaislähtöisyys toteutui esi-

merkiksi kysymällä mitä rippikoululaiset toivovat riparilla käsiteltävän. Ripari-

laiset laativat myös aiheisiin liittyviä kysymyksiä, joihin pyrittiin löytämään  

vastauksia yhteisvoimin.  

 

Partio 

 

Jokioisten Korvenkävijöiden hallitukseen vuonna 2021 kuuluivat lippukunnan-

johtaja Laura Vainio, apulaislippukunnanjohtaja Jan Hulshof, rahastonhoitaja 

Toivo Vainio, sihteeri Piritta Karru, Anssi Aalto ja Minttu vahteristo. Jäsenrekis-

terinhoitajana oli Leena Vainio. 

Muut pestit: 

Ohjelmajohtaja Jan Hulshof 
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kalustonhoitaja Toni Sosunoff 

turva-aikuinen Toivo Vainio 

Lippukunnan jäsenmäärä 31.12.2021 oli 103 jäsentä. 

Vuonna 2021 Koronavirus-pandemia vaikutti lippukunnan toimintaan niin ke-

vät-, kesä-, kuin syyskaudella. 

Diakonia- ja yhteiskunnallinen työ 

Toiminta-ajatus 

Huolehtia seurakunnan yhteisen palvelutehtävän hoitamisesta ja kehittämi-

sestä. Pitää yhteyttä työelämään ja tukea työttömiä. Tukea perheitä jaksa-

maan arjessa. Järjestää toimintaa eläkeläisille, jotta osallistujien hengellinen, 

henkinen ja fyysinen vireys säilyisi mahdollisimman pitkään. 

Toiminta: 

Diakoniatyöllä oli henkilökohtaisia asiakkaita 177, jotka kohdattiin yhteensä 

kertaa 317; näistä 149 kertaa seurakunnan tiloissa, 52 kertaa kodeissa, 89 

kertaa puhelin- ja verkkokeskusteluissa, 4 kertaa toisen toimijan/organisaation 

tiloissa ja 23 kertaa muualla.  

Taloudellista apua seurakunta jakoi 10120,90 eurolla. Avustukset annettiin 

pääsääntöisesti osto-osoituksina ruokakauppaan. Jokioisten Leivältä tilattua ja 

lahjoituksena saatua leipää jaettiin 51 kertaa (hakijoita 35-55 henkilöä/jako-

kerta). Vapaaehtoiset toimijat hoitivat leivän jaon joka viikko. EU-elintarvik-

keita jaettiin leivän jaon yhteydessä kerran kuussa. 

70 ja 75, 80 vuotta täyttäville järjestettiin syntymäpäiväjuhla seurakuntata-

lolla, jossa esiintyi Jaana Pöllänen ja Ville Uusitalo. 

Yhteisvastuukeräystä tuettiin lounaalla, joka pakattiin kasseihin kotiin vietä-

väksi, kolehdeilla sekä maitotonkkakeräyksellä kaupan edessä. 
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Kerran viikossa järjestettävässä diakoniaruokailussa kävi keskimäärin 23 hen-

keä/viikko. Koronatilanteesta johtuen osan vuotta ruokailun sijasta ihmisille ja-

ettiin annosrasioissa lounaat kotiin vietäväksi. 

Eläkeläisten kerhot kokoontuivat syys-, loka- ja marraskuussa keskiviikkoisin 

Latovainion rukoushuoneella ja maanantaisin seurakuntatalolla. Jokaisessa 

kerhossa oli seurakunnan emännän laittama ruokatarjoilu, 5€/ ruokailija. Lato-

vainion kerhossa kävi viikoittain 8-11 kerholaista ja seurakuntatalon kerhossa 

25 kerholaista. Eläkeläisten kerhoihin sai ottaa taksin 4€ omavastuuhinnalla. 

Diakoniatyön vapaaehtoiset pitivät syys- ja lokakuussa tiistaisin Kohtaamis-

paikkaa. Se on avointen ovien toimintaa Sopukassa, johon voi tulla juomaan 

kahvia ja juttelemaan. Pienimuotoista ohjelmaa oli joka kerta. Osallistujia oli 

viikoittain keskimäärin 20 henkeä. Hetkittäin pidettiin perjantaisin Avoimia ovia 

Sopukassa. Paikalla oli vapaaehtoinen työntekijä, tarjolla kahvia ja mahdolli-

suus katsella kirpputoritarjontaa. Avoimissa ovissa kävi viikoittain keskimäärin 

7 henkeä.  

Diakoni teki kesällä ja syksyllä Jeesi-palvelua lapsiperheissä. Se on tavoitteel-

lista perheiden auttamistyötä heidän haasteellisessa elämäntilanteessaan.    

Kesällä järjestettiin eri taloyhtiöiden pihoilla pihakahvituokioita, joissa juteltiin, 

tavattiin tuttuja ja laulettiin yhdessä. Seurakuntalaisiin pidettiin yhteyttä puhe-

limella. Ihmisiä autettiin käymällä heidän puolestaan asioilla kaupassa ja ap-

teekissa. Syyskuussa oli kirkossa Muistisairaan messu. Eläkeläisten joulujuhlaa 

vietettiin seurakuntatalolla jumalanpalveluksen ja jouluruokailun merkeissä.  

Diakoniaoppitunnit pidettiin kaikissa rippikouluryhmissä. Diakoni oli yhdellä ke-

sän rippikoululeirillä yhtenä opettajana. Laitoshartauksia käytiin pitämässä ti-

lanteen salliessa Opintien Palvelutalossa, päivätoimintakeskus Helmiinassa, 

palvelukeskus Intalan Kartanossa sekä dementiayksikkö Wanha Pehtoorissa ja 

Sateenkaaressa. Diakoniatyön vapaaehtoisten toimijoiden kanssa osallistuttiin 
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yhteiskristilliseen Katukirkkotoimintaan neljä kertaa vuoden aikana. Diakoni 

teki sielunhoitotyötä Kirkon keskusteluavun kautta. 

Vapaaehtoisia toimijoita diakonia - ja yhteiskunnallisen työn saralla oli yh-

teensä 8. 

Diakoniatyöntekijä edusti seurakuntaa kunnan vanhusneuvostossa ja Latovai-

nion rukoushuoneen johtokunnassa. 

Diakoni opiskeli työn ohessa kaksivuotisessa Tampereen ja Turun hiippakun-

tien järjestämässä sielunhoidon erityiskoulutuksessa. Koulutukseen liittyvä ke-

hittämistehtävä oli Luonto sielunhoitajana- aiheiset illat, jotka järjestettiin syk-

syllä yhdessä Forssan diakoniatyöntekijän kanssa leirikeskus Klemelässä. Iltoja 

oli neljä.  

Korona-viruksen aiheuttamat muutokset vuoden 2021 toiminnassa olivat mer-

kittävät. 

Liittyminen strategiaan: 

Diakonia- ja yhteiskunnalliselle työlle asetetut tavoitteet täyttyivät siinä mää-

rin, kuin se oli mahdollista. Ihmisiä yritettiin auttaa monella tapaa. Haasteena 

koettu yksinäisyyden lisääntyminen yksinasuvien kuntalaisten kasvavan mää-

rän takia on huomioitu puhelinsoittojen avulla. 

Kristillisyys ja hengellisyys oli vahvasti edustettuna kaikessa pidetyssä ryhmä-

toiminnassa. Osallistujille erityisesti virret ovat tärkeitä ja laulamisesta on pi-

detty. 

Lähetystyö 

Toiminta-ajatus 

Lähetystyö Kirkossamme perustuu Raamatun kaste- ja lähetyskäskyyn.  

Kirkon lähetystehtävän hoidosta Jokioisten seurakunnassa vastaa lähetystyön 

johtokunta.  
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Omien nimikkolähettiemme (SLEY, Sansa, SEKL, Kylväjä) työtä tuetaan eri ta-

voin ja sitä tehdään tutuksi seurakuntalaisille. Lisäksi seurakunnalla on Palve-

lusopimus (SLS) ja Yhteistyösopimus (Kylväjä), joita tuetaan taloudellisesti. 

Seurakuntalaisia innostetaan mukaan mielekkääseen ja palkitsevaan toimin-

taan. Seurakunta osallistuu myös rovastikunnalliseen lähetystyöhön aktiivi-

sesti. Lähetyssihteeri Ulla Lähdekorven työsuhde päättyi 31.7.2021. Lähetys-

sihteerinä on toiminut 1.11.2021 alkaen Tuomas Gustavsson.  

 

Toiminta 

Koronaviruspandemia rajoituksineen löi oman leimansa kuluneen vuoden toi-

mintaan. 

Lähetyksen toimintapiiri kokoontui säännöllisesti viikoittain (ei kesäaikana). 

Osallistujia 8-16/krt.  

Lähetyksen ystävät kokoontui ti 16.11 seurakuntatalolla.  

Liikutaan lempeästi –toiminta syyskaudella viikoittain keskiviikkoisin; käveli-

jöitä n. 7-12 per viikko.  

Pihatupatoiminta/kirkkokahvit 

Juhannuksesta (25.6) syyskuun loppuun. Kirkkokahvit järjestettiin 12 kertaa. 

Tuotto noin 925€. 

Muu toiminta:  

Muutamia lähetystilaisuuksia järjestettiin alkuvuodesta jumalanpalvelusten yh-

teydessä seurakuntatalolla, jossa mm. yhdessä olivat vierailulla SLEY:n Kenian 

lähettimme Satu ja Jorma Arkkila ja toisessa Sansan Kroatian lähettimme Elina 

Braz de Almeida sekä Kroatian emeritus lähetti Seija Uimonen. 

Kevään yhteismyyjäiset diakoniatyön kanssa toteutuivat ulkona järjestettynä 

tilaisuutena seurakuntatalon pihalla. Myynnissä oli toimintapiiriläisten tekemiä 

tuotteita.  

Kesällä Jorma Arkkila kävi kertomassa työstään rippikoululaisille. 
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Alkusyksystä useat nimikkolähettimme, kuten Elina Braz de Almeida, Tarja 

Ikäheimonen ja Tiina Koistinen vierailivat seurakunnassa, eri tilaisuuksissa ker-

tomassa kuulumisia lähetystyön kentältä. Syksyllä järjestettiin myös Rovasti-

kunnallinen lähetystilaisuus Tammelan seurakuntatalossa, jossa aiheena oli Af-

ganistanin tilanne.  

Lähetyslounas 10.10 saatiin toteutettua melko normaalisti. Lounaalla kävi 111 

aikuista ja 6 nuorta. Lisäksi myytiin mukaan 35 annosta. 11 emäntää oli palve-

lemassa. Tuottoa kertyi 2236 €.  

Joulukuussa järjestetyt toimintapiirin myyjäiset tuottivat nimikkoläheteille 

1149,95€. Paikalle tuli 55 ihmistä. Myynnissä oli toimintapiiriläisten tekemiä 

tuotteita, kuten leivonnaisia ja villasukkia. Myös keskustaan rakennettu Puoti-

Kahvila yhdessä Maa- kotitalousseuran kanssa tuotti vuodelle 2022 lähetys-

työlle yhteensä 1497€. Samoja tuotteita kuin myyjäisissä oli myynnissä. Puoti-

kahvilassa vieraili päivittäin 25-60 ihmistä ja yhteensä 447 ihmistä. 

Kauneimmat joululaulut järjestettiin Latovainion rukoushuoneella 11.12 ja kir-

kossa 12.12 turvavälein toteutettuna. Tuotto kertyi Suomen lähetysseuralle 

191,20€. 

Elonkierron joulupolku kokosi satoja kulkijoita. Seurakunnan lastenohjaajat 

Elina Mäntyvaara ja Helena Hacklin hoitivat joulupolun kokoamisen, seimiase-

telman sekä ylläpidon. 

Angolan lähetysrengas 

Renkaassa on seitsemän maksavaa jäsentä ja tämä ryhmä tuki Lubangon or-

pokotia Lähetysseuran kautta yhteensä 1400 eurolla. 

Liittyminen strategiaan: 

Toiminta lähetystyössä on ollut tavoitteiden mukaista ja aktiivista. Työntekijä-

vaihdos lähetystyössä on ottanut oman aikansa. Nimikkolähettien ja seurakun-

nan tukemien sopimusten mukaista lähetystyötä on pidetty esillä. Lähetystie-

toutta on edistetty yhteistyössä muiden työalojen kanssa. Rovastikunnallisessa 
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toiminnassa on oltu aktiivisesti mukana. Kiitos toimintapiiriläisille ja muille 

vuonna 2021 lähetystyön parissa mukana olleille! 

 

HAUTAUSTOIMI 

Hautausmaalla oli kuluneena vuonna poikkeuksellisesti kausityöntekijöitä aino-

astaan kolme seurakuntamestarin lisäksi. Nuoria työllistettiin enemmän, kuin 

aiempina vuosina ja osaa pidempiin, kuin kuukauden työsuhteisiin. Kausityön-

tekijöiden määrä ei ollut riittävä ja hautausmaalle jouduttiin myös ostamaan 

muutaman kerran ruohonleikkuuta ostopalveluna. Haudankaivuusta vastasi TK 

Laaturakennus Oy.  

 

KIINTEISTÖTOIMI 

Seurakunnan kiinteistöissä ei kuluneen tilikauden aikana tehty remontteja. 

Kaikkien kustannuspaikkojen kulut muodostuvat normaaleista käyttökustan-

nuksista, kuten lämmitys, vartiointi sekä lumityöt ja hiekotus sekä pienistä lai-

tehuolloista. Kirkon palosuojausjärjestelmä pakollisine huoltoineen vie suuren 

osan kirkon budjetista. Koronan vuoksi seurakuntatalon ja kesäkodin vuokratu-

lot juhlien ja tilaisuuksien järjestämisestä jäi vähäiseksi.  

 

Vuokrattuna olevat kiinteistöt pappila ja pikkupappila sekä Ventelän kaksi huo-

neistoa olivat vuokrattuina koko vuoden. Mikkolantorpan kolmio oli kesän tyh-

jillään, mutta syksyllä sinnekin saatiin uusi vuokralainen.  

 

Seurakunnan viljelysmaat (n. 4 ha) ovat vuokrattuna. Seurakunnalla on voi-

massa oleva metsänhoitosuunnitelma ajalle 2020 – 2029. Suunnitelman mu-

kaan vuodelle 2021 oli arvioitu tehtävän 150.000,00 euron puunmyyntikauppa, 

mutta se jäi toteutumatta ja kauppa siirrettiin vuodelle 2022.  
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Käyttötalousosa 

Tulosyksikkö TA kuluva 

TA  
muutok-

set 
TA  

Yhteensä  Toteuma Yli-Ali T-% 
1001010101 - Kirkkovaltuusto             

Toimintakulut (ulkoiset) -4 311,00   -4 311,00 -1 760,60 -2 550,40 40,8 
Toimintakate 1 -4 311,00   -4 311,00 -1 760,60 -2 550,40 40,8 

Toimintakulut (sisäiset) -698,00   -698,00 -1 011,91 313,91 145,0 
Toimintakate 2 -5 009,00   -5 009,00 -2 772,51 -2 236,49 55,4 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       2 772,51 -2 772,51   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 009,00   -5 009,00 0,00 -5 009,00 0,0 
1001010102 - Kirkkoneuvosto             

Toimintakulut (ulkoiset) -4 720,00   -4 720,00 -3 253,01 -1 466,99 68,9 
Toimintakate 1 -4 720,00   -4 720,00 -3 253,01 -1 466,99 68,9 

Toimintakulut (sisäiset) -1 396,00   -1 396,00 -1 916,48 520,48 137,3 
Toimintakate 2 -6 116,00   -6 116,00 -5 169,49 -946,51 84,5 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       5 169,49 -5 169,49   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -6 116,00   -6 116,00 0,00 -6 116,00 0,0 
1001030103 - Tilintarkastus             

Toimintakulut (ulkoiset) -2 900,00   -2 900,00 -1 736,00 -1 164,00 59,9 
Toimintakate 1 -2 900,00   -2 900,00 -1 736,00 -1 164,00 59,9 
Toimintakate 2 -2 900,00   -2 900,00 -1 736,00 -1 164,00 59,9 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       1 736,00 -1 736,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 900,00   -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,0 
1001050105 - Taloushallinto             

Toimintatuotot (ulkoiset) 20 400,00   20 400,00 20 400,00 0,00 100,0 
Toimintakulut (ulkoiset) -93 019,00   -93 019,00 -85 993,02 -7 025,98 92,4 

Toimintakate 1 -72 619,00   -72 619,00 -65 593,02 -7 025,98 90,3 
Toimintakulut (sisäiset) -3 950,00   -3 950,00 -3 887,68 -62,32 98,4 

Toimintakate 2 -76 569,00   -76 569,00 -69 480,70 -7 088,30 90,7 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       69 480,70 -69 480,70   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -76 569,00   -76 569,00 0,00 -76 569,00 0,0 

1001070107 - Kirkonkirjojen pito             
Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00   5 000,00 4 284,00 716,00 85,7 
Toimintakulut (ulkoiset) -26 823,00   -26 823,00 -25 011,64 -1 811,36 93,2 

Toimintakate 1 -21 823,00   -21 823,00 -20 727,64 -1 095,36 95,0 
Toimintakulut (sisäiset) -3 950,00   -3 950,00 -3 887,66 -62,34 98,4 

Toimintakate 2 -25 773,00   -25 773,00 -24 615,30 -1 157,70 95,5 
Laskennalliset erät             
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Sisäiset vyörytyserät       -9 144,22 9 144,22   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -25 773,00   -25 773,00 -33 759,52 7 986,52 131,0 

1001080108 - Kirkkoherranvirasto             
Toimintakulut (ulkoiset) -64 020,00   -64 020,00 -45 820,43 -18 199,57 71,6 

Toimintakate 1 -64 020,00   -64 020,00 -45 820,43 -18 199,57 71,6 
Toimintakulut (sisäiset) -1 975,00   -1 975,00 -1 943,83 -31,17 98,4 

Toimintakate 2 -65 995,00   -65 995,00 -47 764,26 -18 230,74 72,4 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       47 764,26 -47 764,26   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -65 995,00   -65 995,00 0,00 -65 995,00 0,0 
1001110110 - Muu yleishallinto             

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 500,00   2 500,00 3 933,59 -1 433,59 157,3 
Toimintakulut (ulkoiset) -62 793,00   -62 793,00 -53 361,08 -9 431,92 85,0 

Toimintakate 1 -60 293,00   -60 293,00 -49 427,49 -10 865,51 82,0 
Toimintakulut (sisäiset) -3 014,00   -3 014,00 -6 323,53 3 309,53 209,8 

Toimintakate 2 -63 307,00   -63 307,00 -55 751,02 -7 555,98 88,1 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       55 751,02 -55 751,02   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -63 307,00   -63 307,00 0,00 -63 307,00 0,0 
1002010201 - Jumalanpalvelu-

selämä             
Toimintakulut (ulkoiset) -55 770,00   -55 770,00 -54 223,78 -1 546,22 97,2 

Toimintakate 1 -55 770,00   -55 770,00 -54 223,78 -1 546,22 97,2 
Toimintakulut (sisäiset) -26 743,00   -26 743,00 -32 044,68 5 301,68 119,8 

Toimintakate 2 -82 513,00   -82 513,00 -86 268,46 3 755,46 104,6 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -25 422,80 25 422,80   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -82 513,00   -82 513,00 
-111 

691,26 29 178,26 135,4 
1002020202 - Hautaansiunaaminen             

Toimintakulut (ulkoiset) -29 360,00   -29 360,00 -28 529,04 -830,96 97,2 
Toimintakate 1 -29 360,00   -29 360,00 -28 529,04 -830,96 97,2 

Toimintakulut (sisäiset) -32 418,00   -32 418,00 -19 748,27 -12 669,73 60,9 
Toimintakate 2 -61 778,00   -61 778,00 -48 277,31 -13 500,69 78,1 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       -14 174,57 14 174,57   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -61 778,00   -61 778,00 -62 451,88 673,88 101,1 
1002030203 - Muut kirkol. toimit             

Toimintakulut (ulkoiset) -23 590,00   -23 590,00 -21 580,11 -2 009,89 91,5 
Toimintakate 1 -23 590,00   -23 590,00 -21 580,11 -2 009,89 91,5 

Toimintakulut (sisäiset) -8 886,00   -8 886,00 -12 483,17 3 597,17 140,5 
Toimintakate 2 -32 476,00   -32 476,00 -34 063,28 1 587,28 104,9 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       -10 141,40 10 141,40   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -32 476,00   -32 476,00 -44 204,68 11 728,68 136,1 
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1002040204 - Aikuistyö             
Toimintakulut (ulkoiset) -11 785,00   -11 785,00 -9 376,13 -2 408,87 79,6 

Toimintakate 1 -11 785,00   -11 785,00 -9 376,13 -2 408,87 79,6 
Toimintakulut (sisäiset) -5 968,00   -5 968,00 -7 420,54 1 452,54 124,3 

Toimintakate 2 -17 753,00   -17 753,00 -16 796,67 -956,33 94,6 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -4 777,22 4 777,22   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 753,00   -17 753,00 -21 573,89 3 820,89 121,5 

1002050205 - Muut seurakuntatil             
Toimintakulut (ulkoiset) -13 200,00   -13 200,00 -18 783,71 5 583,71 142,3 

Toimintakate 1 -13 200,00   -13 200,00 -18 783,71 5 583,71 142,3 
Toimintakulut (sisäiset) -10 769,00   -10 769,00 -2 023,82 -8 745,18 18,8 

Toimintakate 2 -23 969,00   -23 969,00 -20 807,53 -3 161,47 86,8 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -6 569,22 6 569,22   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -23 969,00   -23 969,00 -27 376,75 3 407,75 114,2 

1002100210 - Tiedotus ja viestint             
Toimintakulut (ulkoiset) -27 678,00   -27 678,00 -25 679,67 -1 998,33 92,8 

Toimintakate 1 -27 678,00   -27 678,00 -25 679,67 -1 998,33 92,8 
Toimintakate 2 -27 678,00   -27 678,00 -25 679,67 -1 998,33 92,8 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       -7 774,66 7 774,66   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -27 678,00   -27 678,00 -33 454,33 5 776,33 120,9 
1002200220 - Musiikki             

Toimintatuotot (ulkoiset)       200,00 -200,00   
Toimintakulut (ulkoiset) -28 625,00   -28 625,00 -21 645,89 -6 979,11 75,6 

Toimintakate 1 -28 625,00   -28 625,00 -21 445,89 -7 179,11 74,9 
Toimintakulut (sisäiset) -18 862,00   -18 862,00 -19 322,72 460,72 102,4 

Toimintakate 2 -47 487,00   -47 487,00 -40 768,61 -6 718,39 85,9 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -11 569,30 11 569,30   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -47 487,00   -47 487,00 -52 337,91 4 850,91 110,2 
1002310231 - Lapsi- & perhetyö             

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 500,00   3 500,00 531,00 2 969,00 15,2 
Toimintakulut (ulkoiset) -97 505,00   -97 505,00 -80 951,67 -16 553,33 83,0 

Toimintakate 1 -94 005,00   -94 005,00 -80 420,67 -13 584,33 85,5 
Toimintakulut (sisäiset) -43 969,00   -43 969,00 -46 589,76 2 620,76 106,0 

Toimintakate 2 -137 974,00   
-137 

974,00 
-127 

010,43 -10 963,57 92,1 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -38 109,51 38 109,51   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -137 974,00   
-137 

974,00 
-165 

119,94 27 145,94 119,7 
1002320232 - Pyhäkoulu             
Toimintakulut (ulkoiset) -6 520,00   -6 520,00 -4 038,43 -2 481,57 61,9 
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Toimintakate 1 -6 520,00   -6 520,00 -4 038,43 -2 481,57 61,9 
Toimintakulut (sisäiset) -1 397,00   -1 397,00 -473,01 -923,99 33,9 

Toimintakate 2 -7 917,00   -7 917,00 -4 511,44 -3 405,56 57,0 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -1 449,24 1 449,24   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 917,00   -7 917,00 -5 960,68 -1 956,32 75,3 

1002330233 - Varhaisnuorisotyö             
Toimintatuotot (ulkoiset)       204,60 -204,60   
Toimintakulut (ulkoiset) -41 005,00   -41 005,00 -34 416,32 -6 588,68 83,9 

Toimintakate 1 -41 005,00   -41 005,00 -34 211,72 -6 793,28 83,4 
Toimintakulut (sisäiset) -13 077,00   -13 077,00 -15 789,08 2 712,08 120,7 

Toimintakate 2 -54 082,00   -54 082,00 -50 000,80 -4 081,20 92,5 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -15 103,27 15 103,27   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -54 082,00   -54 082,00 -65 104,07 11 022,07 120,4 

1002340234 - Partio             
Toimintakulut (ulkoiset) -3 250,00   -3 250,00 -3 250,00 0,00 100,0 

Toimintakate 1 -3 250,00   -3 250,00 -3 250,00 0,00 100,0 
Toimintakulut (sisäiset) -2 675,00   -2 675,00 -3 660,21 985,21 136,8 

Toimintakate 2 -5 925,00   -5 925,00 -6 910,21 985,21 116,6 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -1 713,85 1 713,85   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 925,00   -5 925,00 -8 624,06 2 699,06 145,6 

1002350235 - Rippikoulu             
Toimintatuotot (ulkoiset)       383,33 -383,33   
Toimintakulut (ulkoiset) -57 815,00   -57 815,00 -52 453,53 -5 361,47 90,7 

Toimintakate 1 -57 815,00   -57 815,00 -52 070,20 -5 744,80 90,1 
Toimintakulut (sisäiset) -20 088,00   -20 088,00 -14 769,23 -5 318,77 73,5 

Toimintakate 2 -77 903,00   -77 903,00 -66 839,43 -11 063,57 85,8 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -20 781,68 20 781,68   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -77 903,00   -77 903,00 -87 621,11 9 718,11 112,5 

1002360236 - Nuorisotyö             
Toimintatuotot (ulkoiset) 500,00   500,00 93,59 406,41 18,7 
Toimintakulut (ulkoiset) -41 170,00   -41 170,00 -29 452,65 -11 717,35 71,5 

Toimintakate 1 -40 670,00   -40 670,00 -29 359,06 -11 310,94 72,2 
Toimintakulut (sisäiset) -13 605,00   -13 605,00 -15 023,55 1 418,55 110,4 

Toimintakate 2 -54 275,00   -54 275,00 -44 382,61 -9 892,39 81,8 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -13 464,94 13 464,94   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -54 275,00   -54 275,00 -57 847,55 3 572,55 106,6 

1002410241 - Diakonia ja yhteisku             
Toimintatuotot (ulkoiset) 11 500,00   11 500,00 5 302,01 6 197,99 46,1 
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Toimintakulut (ulkoiset) -147 110,00   
-147 

110,00 
-125 

138,67 -21 971,33 85,1 

Toimintakate 1 -135 610,00   
-135 

610,00 
-119 

836,66 -15 773,34 88,4 
Toimintakulut (sisäiset) -17 006,00   -17 006,00 -18 129,76 1 123,76 106,6 

Toimintakate 2 -152 616,00   
-152 

616,00 
-137 

966,42 -14 649,58 90,4 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -43 892,18 43 892,18   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -152 616,00   
-152 

616,00 
-181 

858,60 29 242,60 119,2 
1002420242 - Perheneuvonta             

Toimintakulut (ulkoiset) -12 000,00   -12 000,00 -14 195,29 2 195,29 118,3 
Toimintakate 1 -12 000,00   -12 000,00 -14 195,29 2 195,29 118,3 
Toimintakate 2 -12 000,00   -12 000,00 -14 195,29 2 195,29 118,3 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       -3 520,67 3 520,67   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -12 000,00   -12 000,00 -17 715,96 5 715,96 147,6 
1002430243 - Sairaalasielunhoito             

Toimintakulut (ulkoiset) -9 000,00   -9 000,00 -6 055,44 -2 944,56 67,3 
Toimintakate 1 -9 000,00   -9 000,00 -6 055,44 -2 944,56 67,3 
Toimintakate 2 -9 000,00   -9 000,00 -6 055,44 -2 944,56 67,3 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       -1 501,85 1 501,85   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 000,00   -9 000,00 -7 557,29 -1 442,71 84,0 
1002440244 - Palveleva puhelin             

Toimintakulut (ulkoiset) -5 000,00   -5 000,00 -3 396,58 -1 603,42 67,9 
Toimintakate 1 -5 000,00   -5 000,00 -3 396,58 -1 603,42 67,9 
Toimintakate 2 -5 000,00   -5 000,00 -3 396,58 -1 603,42 67,9 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       -842,42 842,42   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 000,00   -5 000,00 -4 239,00 -761,00 84,8 
1002600260 - Lähetys             

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00   5 000,00 7 358,75 -2 358,75 147,2 
Toimintakulut (ulkoiset) -52 975,00   -52 975,00 -42 251,47 -10 723,53 79,8 

Toimintakate 1 -47 975,00   -47 975,00 -34 892,72 -13 082,28 72,7 
Toimintakulut (sisäiset) -8 432,00   -8 432,00 -7 290,54 -1 141,46 86,5 

Toimintakate 2 -56 407,00   -56 407,00 -42 183,26 -14 223,74 74,8 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -13 461,81 13 461,81   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -56 407,00   -56 407,00 -55 645,07 -761,93 98,6 

1002900290 - Muu seurakuntatyö             
Toimintatuotot (ulkoiset)       224,00 -224,00   
Toimintakulut (ulkoiset) -11 080,00   -11 080,00 -7 284,73 -3 795,27 65,7 

Toimintakate 1 -11 080,00   -11 080,00 -7 060,73 -4 019,27 63,7 
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Toimintakate 2 -11 080,00   -11 080,00 -7 060,73 -4 019,27 63,7 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -2 112,57 2 112,57   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -11 080,00   -11 080,00 -9 173,30 -1 906,70 82,8 
1004030403 - Hautausmaakiin-

teistö             
Toimintatuotot (ulkoiset)       319,88 -319,88   
Toimintakulut (ulkoiset) -25 600,00   -25 600,00 -15 988,46 -9 611,54 62,5 

Toimintakate 1 -25 600,00   -25 600,00 -15 668,58 -9 931,42 61,2 
Toimintakate 2 -25 600,00   -25 600,00 -15 668,58 -9 931,42 61,2 

Poistot ja arvonalentumiset -12 118,00   -12 118,00 -6 118,31 -5 999,69 50,5 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -6 132,02 6 132,02   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -37 718,00   -37 718,00 -27 918,91 -9 799,09 74,0 

1004040404 - Varsinainen hautaust             
Toimintatuotot (ulkoiset) 17 000,00   17 000,00 10 437,88 6 562,12 61,4 
Toimintakulut (ulkoiset) -96 440,00   -96 440,00 -71 380,24 -25 059,76 74,0 

Toimintakate 1 -79 440,00   -79 440,00 -60 942,36 -18 497,64 76,7 
Toimintakate 2 -79 440,00   -79 440,00 -60 942,36 -18 497,64 76,7 

Poistot ja arvonalentumiset -4 446,00   -4 446,00 -4 146,00 -300,00 93,3 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -22 605,63 22 605,63   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -83 886,00   -83 886,00 -87 693,99 3 807,99 104,5 

1005020502 - Kirkot             
Toimintakulut (ulkoiset) -75 035,00   -75 035,00 -65 901,96 -9 133,04 87,8 

Toimintakate 1 -75 035,00   -75 035,00 -65 901,96 -9 133,04 87,8 
Toimintatuotot (sisäiset) 73 707,00   73 707,00 67 717,01 5 989,99 91,9 

Toimintakate 2 -1 328,00   -1 328,00 1 815,05 -3 143,05 -136,7 
Poistot ja arvonalentumiset -3 333,00   -3 333,00   -3 333,00   

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       -1 815,05 1 815,05   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 661,00   -4 661,00 0,00 -4 661,00 0,0 
1005060506 - Serakuntatalot             

Toimintatuotot (ulkoiset) 12 500,00   12 500,00 4 870,67 7 629,33 39,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -107 157,00   
-107 

157,00 -80 408,31 -26 748,69 75,0 
Toimintakate 1 -94 657,00   -94 657,00 -75 537,64 -19 119,36 79,8 

Toimintatuotot (sisäiset) 114 815,00   
114 

815,00 118 483,97 -3 668,97 103,2 
Toimintakate 2 20 158,00   20 158,00 42 946,33 -22 788,33 213,0 

Poistot ja arvonalentumiset -40 443,00   -40 443,00 -40 442,73 -0,27 100,0 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -2 503,60 2 503,60   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -20 285,00   -20 285,00 0,00 -20 285,00 0,0 

1005070571 - Jokioisten Ventälä             
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Toimintatuotot (ulkoiset) 11 200,00   11 200,00 11 196,00 4,00 100,0 
Toimintakulut (ulkoiset) -38 090,00   -38 090,00 -30 356,56 -7 733,44 79,7 

Toimintakate 1 -26 890,00   -26 890,00 -19 160,56 -7 729,44 71,3 
Toimintatuotot (sisäiset) 19 749,00   19 749,00 19 438,29 310,71 98,4 

Toimintakate 2 -7 141,00   -7 141,00 277,73 -7 418,73 -3,9 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -7 875,53 7 875,53   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 141,00   -7 141,00 -7 597,80 456,80 106,4 
1005070572 - Mikkolantorppa             

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 472,00   8 472,00 5 250,00 3 222,00 62,0 
Toimintakulut (ulkoiset) -6 992,00   -6 992,00 -5 426,05 -1 565,95 77,6 

Toimintakate 1 1 480,00   1 480,00 -176,05 1 656,05 -11,9 
Toimintakate 2 1 480,00   1 480,00 -176,05 1 656,05 -11,9 

Laskennalliset erät             
Sisäiset vyörytyserät       -1 345,76 1 345,76   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 480,00   1 480,00 -1 521,81 3 001,81 -102,8 
1005080580 - Leiri-ja kurss.kesk.             

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000,00   1 000,00 1 370,65 -370,65 137,1 
Toimintakulut (ulkoiset) -29 902,00   -29 902,00 -26 701,78 -3 200,22 89,3 

Toimintakate 1 -28 902,00   -28 902,00 -25 331,13 -3 570,87 87,6 
Toimintatuotot (sisäiset) 28 281,00   28 281,00 25 785,19 2 495,81 91,2 

Toimintakate 2 -621,00   -621,00 454,06 -1 075,06 -73,1 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -454,06 454,06   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -621,00   -621,00 0,00 -621,00 0,0 

1005090591 - Pappila             
Toimintatuotot (ulkoiset) 11 000,00   11 000,00 11 016,00 -16,00 100,1 
Toimintakulut (ulkoiset) -27 547,00   -27 547,00 -22 256,77 -5 290,23 80,8 

Toimintakate 1 -16 547,00   -16 547,00 -11 240,77 -5 306,23 67,9 
Toimintakate 2 -16 547,00   -16 547,00 -11 240,77 -5 306,23 67,9 

Poistot ja arvonalentumiset -1 236,00   -1 236,00 -1 236,16 0,16 100,0 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -796,71 796,71   
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 783,00   -17 783,00 -13 273,64 -4 509,36 74,6 

1005090592 - Pikkupappila             
Toimintatuotot (ulkoiset) 4 888,00   4 888,00 4 888,32 -0,32 100,0 
Toimintakulut (ulkoiset) -2 180,00   -2 180,00 -3 625,84 1 445,84 166,3 

Toimintakate 1 2 708,00   2 708,00 1 262,48 1 445,52 46,6 
Toimintakate 2 2 708,00   2 708,00 1 262,48 1 445,52 46,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 708,00   2 708,00 1 262,48 1 445,52 46,6 
1005090593 - Partiokolo             
Toimintakulut (ulkoiset) -3 150,00   -3 150,00 -2 314,97 -835,03 73,5 

Toimintakate 1 -3 150,00   -3 150,00 -2 314,97 -835,03 73,5 
Toimintatuotot (sisäiset) 2 326,00   2 326,00 2 314,97 11,03 99,5 
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Toimintakate 2 -824,00   -824,00 0,00 -824,00 0,0 
Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -824,00   -824,00 0,00 -824,00 0,0 

1005100511 - Maatalous             
Toimintatuotot (ulkoiset) 561,00   561,00 560,00 1,00 99,8 

Toimintakate 1 561,00   561,00 560,00 1,00 99,8 
Toimintakate 2 561,00   561,00 560,00 1,00 99,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 561,00   561,00 560,00 1,00 99,8 
1005100512 - Metsätalous             

Toimintatuotot (ulkoiset) 150 000,00   
150 

000,00   150 000,00   
Toimintakulut (ulkoiset) -29 220,00   -29 220,00 -5 618,02 -23 601,98 19,2 

Toimintakate 1 120 780,00   
120 

780,00 -5 618,02 126 398,02 -4,7 

Toimintakate 2 120 780,00   
120 

780,00 -5 618,02 126 398,02 -4,7 
Laskennalliset erät             

Sisäiset vyörytyserät       -1 393,33 1 393,33   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 120 780,00   
120 

780,00 -7 011,35 127 791,35 -5,8 
 

 

2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu  

  
Toteuma  
Ed. vuosi 

TA  
kuluva 

TA  
Yhteensä  Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot 105 677,41 265 021,00 265 021,00 99 712,12 165 308,88 37,6 
Korvaukset 980,43 12 000,00 12 000,00 12 639,76 -639,76 105,3 

Myyntituotot 4 896,56 4 300,00 4 300,00 3 517,13 782,87 81,8 
Maksutuotot 50 134,40 45 100,00 45 100,00 30 406,36 14 693,64 67,4 
Vuokratuotot 38 054,66 47 121,00 47 121,00 38 272,56 8 848,44 81,2 

Metsätalouden tuotot   150 000,00 150 000,00   150 000,00   
Kolehdit, keräykset 

 ja lahjoitusvarat 6 877,36 5 000,00 5 000,00 8 776,75 -3 776,75 175,5 
Tuet ja avustukset 4 734,00 1 500,00 1 500,00 6 099,56 -4 599,56 406,6 

Toimintakulut -1 198 151,29 -1 374 337,00 -1 374 337,00 -1 136 505,70 -237 831,30 82,7 
Henkilöstökulut             

Palkat ja palkkiot -617 987,55 -642 836,00 -642 836,00 -598 628,93 -44 207,07 93,1 
Henkilösivukulut -150 418,98 -156 319,00 -156 319,00 -138 213,94 -18 105,06 88,4 
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Henkilökulujen oikaisuerät 4 439,28     11 504,57 -11 504,57   
Palvelujen ostot -208 862,89 -313 785,00 -313 785,00 -190 337,58 -123 447,42 60,7 

Vuokrakulut -28 792,60 -33 942,00 -33 942,00 -29 505,52 -4 436,48 86,9 
Aineet ja tarvikkeet             

Ostot  tilikauden aikana -125 714,71 -161 890,00 -161 890,00 -119 876,05 -42 013,95 74,0 
Annetut avustukset -53 982,48 -50 350,00 -50 350,00 -56 307,11 5 957,11 111,8 
Muut toimintakulut -16 831,36 -15 215,00 -15 215,00 -15 141,14 -73,86 99,5 

TOIMINTAKATE -1 092 473,88 -1 109 316,00 -1 109 316,00 -1 036 793,58 -72 522,42 93,5 
Kirkollisverotulot 1 202 889,10 1 205 000,00 1 205 000,00 1 213 926,76 -8 926,76 100,7 
Valtionrahoitus 100 356,00 108 000,00 108 000,00 100 320,00 7 680,00 92,9 

Verotuskulut -15 777,81 -16 000,00 -16 000,00 -15 801,57 -198,43 98,8 
Kirkon rahastomaksut -111 067,50 -102 500,00 -102 500,00 -91 973,52 -10 526,48 89,7 
Toiminta-avustukset 3 313,00           

Rahoitustuotot ja -kulut 6 196,52 10 000,00 10 000,00 7 801,05 2 198,95 78,0 
Korkotuotot 0,02     10,53 -10,53   

Muut rahoitustuotot 9 450,68 10 000,00 10 000,00 12 169,88 -2 169,88 121,7 
Korkokulut -1,19     -14,80 14,80   

Muut rahoituskulut -3 252,99     -4 364,56 4 364,56   
VUOSIKATE 93 435,43 95 184,00 95 184,00 177 479,14 -82 295,14 186,5 

Poistot ja arvonalentumiset -49 524,70 -61 576,00 -61 576,00 -51 943,20 -9 632,80 84,4 
Suunnitelman mukaiset pois-

tot -49 524,70 -61 576,00 -61 576,00 -51 943,20 -9 632,80 84,4 
Erilliskirjanpitona hoidetut 

rahastot 0,00     0,00 0,00   
Tuotot 62 800,00     80 085,25 -80 085,25   
Kulut -51 113,60     -52 232,92 52 232,92   

Siirrot rahastosta/rahastoon -11 686,40     -27 852,33 27 852,33   
TILIKAUDEN TULOS 43 910,73 33 608,00 33 608,00 125 535,94 -91 927,94 373,5 

Tilikauden ylijäämä (ali-
jäämä) 43 910,73 33 608,00 33 608,00 125 535,94 -91 927,94 373,5 

 

Verotulot ja valtionrahoitus 

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2021 1,85 1 213 927 100 320 

2020 1,85 1 202 889 100 356 

2019 1,85 1 183851 100 680 

2018 1,85 1 173 904 103 845 

2017 1,85 1 198 937 105 785 
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3. Investointiosan toteutuminen 

Investointiosa toteumavertailu 

 

4. Rahoitusosan toteutuminen 
Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoi-

tettu.  

Rahoitusosa toteumavertailu  

  
Toteuma  
Ed. vuosi 

TA 
 kuluva 

TA 
 Yhteensä  Toteuma Yli-Ali T-% 

Tulorahoitus -93 453,43 97 309,00 97 309,00 205 331,47 -108 022,47 211,0 
Vuosikate -93 435,43 97 309,00 97 309,00 205 331,47 -108 022,47 211,0 

Investoinnit -20 730,00     -27 323,36 27 323,36   
Investointimenot -20 730,00     -27 323,36 27 323,36   

Varsinaisen toiminnan 
 ja investointien nettora-

havirta -72 705,43 97 309,00 97 309,00 178 008,11 -80 699,11 182,9 
Muut maksuvalmiuden 

 muutokset -35 391,93     -32 552,70 32 552,70   
Toimeksiantojen varojen 
 ja pääomien muutokset -371,60     182,57 -182,57   

Vaihto-omaisuuden muu-
tos -1 924,77     1 924,78 -1 924,78   

Investointien toteumavertailu 
Kustannusar-

vio 
Toteuma  
yhteensä 

Ed. vuo-
sien  

käyttö 

Toteuma  
kuluva Me-

not Yli/Ali T-% 

1004040404   -27 323,36   -27 323,36 
27 

323,36 91,1 

2008610 - hautausmaan kiviaidan korjaus 30 000,00 -27 323,36  -27 323,36 
27 

323,36  

Kaikki yhteensä 30 000,00 -27 323,36   -27 323,36 
27 

323,36 91,1 
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Lyhytaikaisten saamisten 
muutos 9 991,81     972,62 -972,62   

Korottomien pitkä-  
ja lyhytaikaisten velkojen 

muutos 43 830,57     -35 632,67 35 632,67   
Rahoitustoiminnan netto-

rahavirta 32 670,39     -32 552,70 32 552,70   
Rahavarojen muutos -108 097,36 97 309,00 97 309,00 145 455,41 -48 146,41 149,5 
Rahavarojen muutos 

(tase) -108 097,     145 455,41 -145 455,41   
 

 

III Tilinpäätöslaskelmat 

1 Tuloslaskelma 

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 
      

Toimintatuotot 99 712,12 105 677,41 
Korvaukset 12 639,76 980,43 

Myyntituotot 3 517,13 4 896,56 
Maksutuotot 30 406,36 50 134,40 
Vuokratuotot 38 272,56 38 054,66 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 8 776,75 6 877,36 
Tuet ja avustukset 6 099,56 4 734,00 

Toimintakulut -1 136 505,70 -1 198 151,29 
Henkilöstökulut -725 338,30 -763 967,25 

Palkat ja palkkiot -598 628,93 -617 987,55 
Henkilösivukulut -138 213,94 -150 418,98 

Henkilökulujen oikaisuerät 11 504,57 4 439,28 
Palvelujen ostot -190 337,58 -208 862,89 

Vuokrakulut -29 505,52 -28 792,60 
Aineet ja tarvikkeet -119 876,05 -125 714,71 

Ostot  tilikauden aikana -119 876,05 -125 714,71 
Annetut avustukset -56 307,11 -53 982,48 
Muut toimintakulut -15 141,14 -16 831,36 

TOIMINTAKATE -1 036 793,58 -1 092 473,88 
Kirkollisverotulot 1 213 926,76 1 202 889,10 
Valtionrahoitus 100 320,00 100 356,00 
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Verotuskulut -15 801,57 -15 777,81 
Kirkon rahastomaksut -91 973,52 -111 067,50 
Toiminta-avustukset   3 313,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 7 801,05 6 196,52 
Korkotuotot 10,53 0,02 

Muut rahoitustuotot 12 169,88 9 450,68 
Korkokulut -14,80 -1,19 

Muut rahoituskulut -4 364,56 -3 252,99 
VUOSIKATE 177 479,14 93 435,43 

Poistot ja arvonalentumiset -51 943,20 -49 524,70 
Suunnitelman mukaiset poistot -51 943,20 -49 524,70 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 
Tuotot 80 085,25 62 800,00 
Kulut -52 232,92 -51 113,60 

Siirrot rahastosta/rahastoon -27 852,33 -11 686,40 
TILIKAUDEN TULOS 125 535,94 43 910,73 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 125 535,94 43 910,73 

 

2 Rahoituslaskelma 
Ulkoiset tuotot ja kulut bruttomääräisinä sentin tarkkuudella. 

Rahoituslaskelma 

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 
Tulorahoitus 177 479,14 93 435,43 

Vuosikate 177 479,14 93 435,43 
Investoinnit -27 323,36 -20 730,00 

Investointimenot -27 323,36 -20 730,00 
Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 150 155,78 72 705,43 

Muut maksuvalmiuden muutokset -34 818,43 35 391,93 
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 182,57 -371,60 

Vaihto-omaisuuden muutos 1 924,78 1 924,77 
Lyhytaikaisten saamisten muutos -1 223,27 -9 991,81 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -35 702,51 43 830,57 
Rahoitustoiminnan nettorahavirta -34 818,43 35 391,93 

Rahavarojen muutos 115 337,35 108 097,36 
Rahavarojen muutos (tase) 115 337,35 108 097,36 

      
  1.1. - 31.12.22021 1.1. - 31.12.2020 
  1.1.   

Rahavarojen muutos 115 337,35 108 097,36 



62 

 

Rahavarat kauden lopussa 1 645 614,75 1 530 277,40 
Rahavarat kauden alussa 1 530 277,40 1 422 180,04 

      
 

3 Tase  

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 
VASTAAVAA     

Pysyvät vastaavat 1 144 670,03 1 169 289,87 
Aineelliset hyödykkeet 974 399,44 999 019,28 

Maa- ja vesialueet 234 272,33 234 272,33 
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 308 989,02 308 989,02 

Rakennukset 380 841,82 428 639,02 
Kiinteät rakenteet ja laitteet 8 116,41 8 116,41 

Koneet ja kalusto 14 856,50 19 002,50 
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 27 323,36 0,00 

Sijoitukset 170 270,59 170 270,59 
Osakkeet ja osuudet 170 270,59 170 270,59 

Toimeksiantojen varat 223 109,67 193 425,21 
Muut toimeksiantojen varat 223 109,67 193 425,21 

Vaihtuvat vastaavat 1 669 795,66 1 555 159,82 
Vaihto-omaisuus 5 774,34 7 699,12 

Saamiset 18 406,57 17 183,30 
Pitkäaikaiset saamiset 0,00 0,00 

Siirtosaamiset 0,00 0,00 
Lyhytaikaiset saamiset 18 406,57 17 183,30 

Myyntisaamiset 2 732,00 10 916,00 
Muut saamiset 15 674,57 6 267,30 
Siirtosaamiset 0,00 0,00 

Rahoitusarvopaperit 1 254 993,05 1 054 993,05 
Osakkeet ja osuudet 1 686,05 1 686,05 

Muut arvopaperit 1 253 307,00 1 053 307,00 
Rahat ja pankkisaamiset 390 621,70 475 284,35 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 037 575,36 2 917 874,90 

VASTATTAVAA     
Oma pääoma -2 635 575,43 -2 510 039,49 
Peruspääoma -1 332 803,88 -1 332 803,88 

Muut omat rahastot -41 304,34 -41 304,34 
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 135 931,27 -1 092 020,54 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -125 535,94 -43 910,73 
Toimeksiantojen pääomat -222 704,81 -192 837,78 

Muut toimeksiantojen pääomat -222 704,81 -192 837,78 
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Vieras pääoma -179 295,12 -214 997,63 
Lyhytaikainen vieras pääoma -179 295,12 -214 997,63 

Ostovelat -36 593,54 -52 337,90 
Muut velat -23 511,93 -31 714,16 
Siirtovelat -119 189,65 -130 945,57 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -3 037 575,36 -2 917 874,90 
 

 

IV Tilinpäätöksen liitetiedot 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetie-

dot 

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  

Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti 

ao. tilikaudelle. 

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen han-

kintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.  

Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon. Arvostuksen perusteena on 

ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa kerryttämä tulo tai sen arvo 

palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät on merkitty ta-

seeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköi-

seen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintame-

noon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai markkinahintaan 
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2 Tuloslaskelman liitetiedot 

Tilikaudelle ei kohdistunut kertaluonteisia eriä. Puutavaranmyyntituloja ei ker-

tynyt. Luottotappiota ei kirjattu.  

Kirkkovaltuusto hyväksyi kokouksessaan 15.12.2020 kirkkohallituksen pysy-

vien vastaavienpoistoaikojen suositusajat. Suositusajat otetaan käyttöön uusia 

investointeja poistettaessa. Vanhat investoinnit poistetaan vanhan suunnitel-

man mukaisesti, poistoaikoja muuttamatta.  

Käyttöomaisuuden poistosuunnitelma (Kirkkovaltuusto 15.12.2020) 
 
1.1 Aineettomat hyödykkeet 
1. Aineettomat oikeudet 
Tietojärjestelmien käyttöoikeus   3 vuotta 
2.Muut pitkävaikutteiset menot 
Perustamis- ja järjestelymenot   3-5 vuotta 
Tutkimus- ja kehittämismenot   3-5 vuotta 
Tietojärjestelmät    3-5 vuotta 
Muut     3-5 vuotta 
 
1.2. Aineelliset hyödykkeet 
1. Maa- ja vesialueet   ei poistoa 
2. Hautausmaat 
Hautaustoimeen liittyvät muut  
pitkävaikutteiset menot    3-5 vuotta 
Hautausmaiden maa- ja vesialueet  ei poistoa 
Hautaustoimen muut rakennukset  8-10 vuotta 
   
Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 10-20 vuotta 
Hautaustoimen koneet ja laitteet  3-5 vuotta  
Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet  ei poistoa 
3. Rakennukset 
Kirkot     30-60 vuotta 
Seurakuntatalot    15-25 vuotta 
Kappelit     20-40 vuotta 
Siunauskappelit    20-40 vuotta 
Leiri- ja kurssikeskukset   15-25 vuotta 
Asuinrakennukset    15-25 vuotta 
Hallinto- ja laitosrakennukset   10-20 vuotta 
Huolto ja talousrakennukset   10-15 vuotta 
Muut rakennukset    10-15 vuotta 
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4. Kiinteät rakenteet ja laitteet  
Maa- ja vesirakenteet   10-20 vuotta 
Urut     10-20 vuotta 
Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  5-15 vuotta 
 
5. Koneet ja kalusto   
Kuljetusvälineet    3-5 vuotta 
Atk-laitteisto    3 vuotta 
Muut koneet ja kalusto   3-5 vuotta 
 
6. Muut aineelliset hyödykkeet  
Luonnonvarat    käytön mukaan 
Sakraali-, arvo- ja taide-esineet   ei poistoa 
 
  

3. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
Pysyvien vastaavien erittely 

Pysyvät vas-
taavat 

Arvo ed. 
 vuoden lo-

pussa Lisäykset 

Siirto 
kir-
jauk 
set 

Poisto/ 
Myynti 

Suunnitel-
man 

 mukaiset 
 poistot 

Suun-
nitel-
masta 
 poik-

keavat 
 pois-

tot 

Arvon 
koro-
tuk 
set 

In-
vest. 
 Tuki 

Arvo  
vuoden  
lopussa 

Maa- ja vesi-
alueet 234 272,33               234 272,33 

Hautaustoi-
men 

 aineelliset 
hyödykkeet 308 989,02               308 989,02 

Rakennukset 428 639,02       -47 797,20       380 841,82 
Kiinteät ra-
kenteet ja 

laitteet 8 116,41               8 116,41 
Koneet ja ka-

lusto 19 002,50       -4 146,00       14 856,50 
Ennakkomak-

sut  
ja keskeneräi-
set hankinnat 0,00 27 323,36             27 323,36 

Aineelliset 
hyödykkeet 

Yht. 999 019,28 27 323,36     -51 943,20       974 399,44 
Sijoitukset 170 270,59               170 270,59 
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Yhteensä 1 169 289,87 27 323,36     -51 943,20       1 144 670,03 
 

Rahamarkkinasijoitusten markkina-arvot  

RAHAMARKKINASIJOITUKSET HANKINTA-ARVO EROTUS 
MARKKINA-ARVO  

31.12.2021 
Danske arvopaperit ja rahastot 675.451,00 93.812,17 769.263,17 

Titanium Hoivakiinteistö 100.000,00 38.771,43 138.771,43 
Titanium Baltia kiinteistö 100.000,00 1.039,58 101.039,58 

EQ varainhoito yhteiskuntakiinteistö 100.000,00 2.022,57 102.022,57 
EQ Hoivakiinteistö 1T 50.000,00 5.175,68 55.175,68 
EQ Liikekiinteistöt 1T 50.000,00 1.436,42 51.436,42 

Nordea tuottokori 177.856,00 23.653,26 223.653,26 
Metsäliitto 1.686,05 21,54 2.021,54 
YHTEENSÄ 1.254.993,05 188.390,06 1.443.383,65 

 

4 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
Oma pääoma 

  
1.1.2021 
alkusaldo lisäys/vähennys 

31.12.2021 
loppusaldo 

Peruspääoma 1.374.108,22     
Ed. tilikausien ylijäämä 1.135.931,27     

Tilikauden ylijäämä   125.535,94   
Oma pääoma yht.  2.510.039,49 125.535,94 2.635.575,43 

 

Siirtovelkoihin sisältyvät lomapalkkajaksotus, tuntipalkkajaksotus sekä kaksi 

laskua (J.Liuski ja Tammelan srk), jotka ovat saapuneet tilikauden sulkemisen 

jälkeen, mutta kohdistustuvat ko. tilikaudelle.  
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5 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat lii-

tetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläke-

vastuusta on 4,46 miljoonaa euroa. Koko kirkon kattamaton eläkevastuu on 

2,971 miljardia euroa.  

 

Seurakuntatalouden palkkasumma 751 347
Koko kirkon palkkasumma * 500 200 000
Koko kirkon eläkevastuuvajaus * 2 971 098 882
Seurakuntatalouden laskennallinen osuus 
koko kirkon eläkevastuuvajauksesta 4 462 867
* Määrät ilmoitetaan Kirkkohallituksen yleiskirjeessä  vuosittain helmikuussa.

 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Vakuutukset 

 

Seurakunnan vakuuttajana on keskinäinen vakuutusyhtiö Pohjan-

tähti. 

Seurakunnalla on seuraavat vakuutukset: 

- metsävakuutus 

- omaisuusvakuutus (rakennukset ja irtaimisto) 

- toiminnan vastuuvakuutus ja oikeusturva 

- seurakunnan tilaisuuksiin osallistuvien vapaaehtoinen tapaturma-

vakuutus koskien alle 86-vuotiaita 

- työntekijöiden lakisääteiset tapaturma-, ryhmähenki- ja työttö-

myysvakuutukset 

- työntekijöiden vapaaehtoinen ryhmätapaturmavakuutus 
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Seurakuntien väliset yhteistyösopimukset 

Jokioisten seurakunnalla on toistaiseksi voimassa oleva yhteistyösopimus Ypä-

jän seurakunnan kanssa taloushallinnon tehtävissä auttamisesta. Sopimuksen 

mukaan Jokioisten seurakunta laskuttaa Ypäjän seurakuntaa 12.000,00 euroa 

vuodessa.  

6 Taseyksikköinä hoidettujen rahastojen tilin-

päätökset 

HAUTAINHOITORAHASTO 

Yleiskatsaus 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti 

hoidettuina ja että haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kui-

tenkin hautausmaan ylläpitäjän kanssa sopia haudan määräaikaisesta hoidosta 

ja maksaa palveluksesta kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mukaisen kor-

vauksen. Tähän tarpeeseen hautainhoitorahasto on perustettu.  

Kirkkolaki 17 luku 5 §. 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä hau-

danhoitosopimuksista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan varojen käyttämisen yk-

sityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät ja yleis-

alueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan pinnan hoidosta. 

Tämän vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään erillään seura-

kunnan varoista ja kirjanpidosta. Hautainhoitorahaston hoidettavana on kaikki-

aan n. 1007 hoitohautaa.  

Kasvukausi 2021 oli hautojen hoidon suhteen haasteellinen erittäin lämpimän 

sään ja pitkän kuivan kauden vuoksi. Töiden järjestämistä haastoi kausityönte-

kijöiden vähyys edellisiin vuosiin verraten (2/4). Toukokuusta alkaen töihin 



69 

 

saatiin kaksi opiskelijaa ja myös kesänuoria oli normaalia enemmän. Kaiken 

kaikkiaan työt saatiin hoidettua hyvin ja ajallaan. Muutaman kerran ostettiin 

nurmikon leikkausta ulkopuolisena palveluna ja molempien kausityöntekijöiden 

työsuhdetta jatkettiin marraskuun loppuun.  

Jokioisten seurakunnan hautainhoitorahasto hoiti velvoitteensa hautainhoitora-

haston sääntöjen ja sopimusten mukaisesti vuonna 2021.  Jokioisten seura-

kunnan hautainhoitorahastossa ei ole tapahtunut muutoksia tilikaudella 2021. 

Hallinto 

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan kuten seurakuntatalouden hallinto. 

Kts. kohta 2. 

Hautainhoitorahastoon liittyviä aloitteita ei tilikaudella tehty. 

Henkilöstö 

Hautainhoitorahasto työllisti seurakuntamestarin lisäksi kaksi kausityöntekijää 

seitsemän kuukauden ajan sekä 16 opiskelijaa 1-3 kuukauden mittaisiin työ-

suhteisiin touko-elokuun aikana. Seurakuntamestarin palkasta 10 % kirjataan 

haudanhoitorahaston palkkakuluihin ja muiden työntekijöiden palkasta 30 %  

Henkilöstökulut    

  2021 2020 2019 
Palkat ja palkkiot -21 593,38 -22 497,59 -26 469,36 

Eläkekulut -3 857,55 -4 511,49 -5 440,09 
Muut henkilösivukulut -558,16 -774,10 -567,73 

YHTEENSÄ -26 009,09 -27 783,18 -32 477,18 
Matka-, majoitus- ja  

ravitsemuskulut -85,69 -103,30 -114,70 
YHTEENSÄ -85,69 -103,30 -114,70 

 

Muut henkilöstöasiat kts. seurakuntatalouden toimintakertomuksen kohta 3 

Henkilöstö. 



70 

 

Sisäinen valvonta 

Hautainhoitorahaston sisäistä valvontaa toteutetaan samojen periaatteiden mu-

kaan kuin seurakuntatalouden sisäistä valvontaa, kts. kohta 4.  

Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden ta-

sapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on 27.852,33 

euroa ylijäämäinen.  

Tilikauden 2021 ylijäämä kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN  

Toiminta-ajatus:  

Haudanhoitorahastoa hoidetaan seurakunnan kirjanpidossa omana taseyksik-

könään, josta on laadittu oma tuloslaskelma ja tase sekä rahoituslaskelma. 

Haudanhoitorahaston tehtävänä on huolehtia seurakunnalle hoitoon annettujen 

hautojen hoitamisesta sopimusten mukaisesti.  

Toiminnan arviointi:  

Hoitohautoja oli vuonna 2021 yhteensä 1 007 kpl. Hoitomuotoina on kesähoito, 

viiden vuoden määräaikainen haudanhoitosopimus tai kasteluhoito. Kasteluhoi-

dossa asiakas istuttaa itse haluamansa kukat haudalle ja seurakunta huolehtii 

kastelusta. Vuoden 2021 haudanhoidoista 311 kpl oli vuosihoitoja, 661 kpl 

määräaikaishoitoja ja 35 ainaishoitoja. 

Uusia kesähoitosopimuksia tehtiin 243 kpl, kasteluhoitoja myytiin 77 kpl, vii-

den vuoden määräaikaisia sopimuksia tehtiin 119 kpl. Haudanhoitojen määrät 

ovat pysyneet viime vuosien tasolla. Hautausmaan katselmuksessa todettiin 

seurakunnan huolehtimien hautojen hoidon olleen sopimusten mukaisia. Asia-

kaspalautteet hautausmaan siisteydestä ja kukista ovat pääsääntöisesti hyvin 

positiivisia.  
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Hautainhoitorahasto pysyi vuoden 2021 talousarviossa hyvin. haudanhoitora-

haston suuri ylijäämä johtuu vuoden aikana puretun sijoitusrahaston korko-

tuotosta 16.546,75. Talousarvion sitovuustason (nettokulujen) mukaisia meno-

jen ylityksiä ei ollut. Hautainhoitorahaston kuluja (lähinnä työntekijöiden hen-

kilöstökulut ja istutettavat kukkaset) oli v. 2021 oli 51.367,46 € ja tuloja (hau-

danhoitomaksut ja korkotulot) 79.219,79 €. Ylijäämää tilivuodelta kertyi siten 

n. 27.852,33 €.  

Tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma 

  1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 
Tulorahoitus 27 852,33 11 686,40 

Vuosikate 27 852,33 11 686,40 
Varsinaisen toiminnan ja 

 investointien nettorahavirta 27 852,33 11 686,40 
Muut maksuvalmiuden muutokset 2 265,73 -2 721,54 
Lyhytaikaisten saamisten muutos 2 195,89 -2 049,84 

  1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 
Toimintatuotot 63 538,50 62 800,00 

Maksutuotot 63 538,50 62 800,00 
Toimintakulut -51 367,46 -51 113,60 

Henkilöstökulut -26 009,09 -27 783,18 
Palkat ja palkkiot -21 593,38 -22 497,59 
Henkilösivukulut -4 415,71 -5 285,59 
Palvelujen ostot -12 691,77 -12 863,62 

Aineet ja tarvikkeet -12 666,60 -10 466,80 
Ostot  tilikauden aikana -12 666,60 -10 466,80 

TOIMINTAKATE 12 171,04 11 686,40 
Rahoitustuotot ja -kulut 15 681,29   

Muut rahoitustuotot 16 546,75   
Muut rahoituskulut -865,46   

VUOSIKATE 27 852,33 11 686,40 
TILIKAUDEN TULOS 27 852,33 11 686,40 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 27 852,33 11 686,40 
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Korottomien pitkä- ja  
lyhytaikaisten velkojen muutos 69,84 -671,70 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 2 265,73 -2 721,54 
Rahavarojen muutos 30 118,06 8 964,86 

Rahavarojen muutos (tase) 30 118,06 8 964,86 
      

  1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 
Rahavarojen muutos 30 118,06 8 964,86 

Rahavarat kauden lopussa 194 037,48 163 919,42 
Rahavarat kauden alussa 163 919,42 154 954,56 

 

Hautainhoitorahaston tase 

  1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 
VASTAAVAA     

Toimeksiantojen varat     
Muut toimeksiantojen varat     

Vaihtuvat vastaavat 194 037,48 166 115,31 
Saamiset 0,00 2 195,89 

Lyhytaikaiset saamiset 0,00 2 195,89 
Myyntisaamiset 0,00 0,00 
Muut saamiset 0,00 2 195,89 
Siirtosaamiset 0,00 0,00 

Rahoitusarvopaperit 114 711,36 84 711,36 
Osakkeet ja osuudet 14 711,36 14 711,36 

Muut arvopaperit 100 000,00 70 000,00 
Rahat ja pankkisaamiset 79 326,12 79 208,06 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 194 037,48 166 115,31 

VASTATTAVAA     
Oma pääoma -120 740,78 -92 888,45 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -92 888,45 -81 202,05 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä -27 852,33 -11 686,40 

Toimeksiantojen pääomat   0,00 
Muut toimeksiantojen pääomat   0,00 

Vieras pääoma -73 296,70 -73 226,86 
Pitkäaikainen vieras pääoma -33 934,59 -36 979,59 

Saadut ennakot -33 934,59 -36 979,59 
Lyhytaikainen vieras pääoma -39 362,11 -36 247,27 

Saadut ennakot -34 793,00 -35 214,00 
Ostovelat 0,00 0,00 

Muut velat -3 571,38 -140,46 
Siirtovelat -997,73 -892,81 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -194 037,48 -166 115,31 
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Hautainhoitorahaston liitetiedot 

Haudanhoitosopimukset ja saadut ennakot 31.12.2021 

HAUTAINHOITORAHASTO Jokioisten seurakunta   
Haudanhoitotilanne 31.12.2021   Saadut ennakot / 

Hoitoaika Hoitovuodet 
Kpl-
määrä Pääoma 1.1. Jaksotus Pääoma 31.12. 

   

 + lisäykset 
2021 2021 2021 

5 vuotta 2017 - 2021  8 358,00 8 358,00 0,00 

5 vuotta  2018 - 2022  18 816,00 9 408,00 9 408,00 

5 vuotta  2019 - 2023  27 321,00 9 107,00 18 214,00 

5 vuotta 2020 - 2024     33 364,00 8 341,00 25 023,00 

5 vuotta 2021 - 2025  39 685,00 7 937,00 31 748,00 

   127 544,00 43 151,00            84 033,00 

 

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 1 007 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 51 367 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 51,01 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 3983 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 203 173 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 194 037 euroa 

Yli-/alikatteisuus -9 136 euroa 

 

Rahamarkkinasijoitusten markkina-arvot 

RAHAMARKKINASIJOITUKSET HH HANKINTA-ARVO EROTUS 
MARKKINA-ARVO  

31.12.2021 
Korkorahasto OP Euro  14.711,36 -633,80 14.066,56 

Alexandria rahastoyhtiö  50.000,00 0 50.000,00 

Alexandria rahastoyhtiö  50.000,00 0 50.000,00 
YHTEENSÄ 114.711,36 -633,8 114.066,56 



74 

 

 

V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

Jokioisilla 30.3.2022 

Jokioisten seurakunnan kirkkoneuvosto 

___________________________          ___________________________ 

___________________________           ___________________________ 

___________________________           ___________________________ 

___________________________ ___________________________ 

___________________________ ____________________________ 

___________________________ ____________________________ 

____________________________ ____________________________ 

 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Jokioisilla  

KPMG Oy 

____________________ 

Outi Koskinen, JHT, KHT 
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VI Luettelot ja selvitykset 
Luettelo kirjanpitokirjoista 2022 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 
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Luettelo tositelajeista 

Kassa- ja muistiotositteet 

Nro sarja Tositelajit 

1 AB  Automaattikirjaus 

1 K1  Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2  Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkolaskut 

1 PK Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys) 

1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

 

Myyntilaskut 

Nro sarja Tositelajit 

14 AV Diakonia-avustusten ”kuittaustositteet” 

18 DA Asiakastosite 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku  

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus  
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18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

 

Palkat 

Nro sarja Tositelajit 

1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 

 

Ostolaskut 

Nro sarja Tositelajit 

19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM  Matkalaskut ostoreskontra 

 

Käyttöomaisuus 

Nro sarja Tositelajit 

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 
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Ensimmäinen 

 numero 
Viimeinen 

numero 
00 90000000 90000262 
01 1000000 1001977 
14 14000000 14000280 
15 15000000 15001094 
18 18000000 18000001 
19 19000000 19001170 
03 3000000 3000011 

 

Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa. 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään 

vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-sää-

dökset eivät vaadi pidempää säilytysaikaa. Kiinteistöinvestointeihin liittyvät 

laskut, tositteet ja muut selvitykset säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden 

päättymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja tilin-

päätösaineisto säilytetään koneellisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tal-

lennettava kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon palvelukeskuksen järjestelmissä 

oleva aineisto on säilytettynä järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 


